
 

1 

              
 

1. Johannes Hartvig Norem, f. 9.10.1880 i Stavanger,1 d. 8.5.1960 i Stavanger,2 yrke 1909 - 1947 

Slakter- /pølsemakermester,3 

  

 Kaltes Johannes Pedersen Norem ved sønnens konfirmasjon i 1925. 

 

 Bosted 1895 i Møllegt. 105, Stavanger (ved konfirmasjonen).1 1910 - 1911 i Nedre Stølen 13a, 

Bergen.4,5 1914 i Flekkefjord. 1917 i Egenes 47, Stavanger.6 1918 - 1925 i Randabergvn. 18, 

Stavanger.8 1927 - 1933 i Tanche Svilandsgt. 18, Stavanger.8 1935 - 1960 i Steingt. 65, Stavanger.8 

 

 Gift med Friederikke Junker, 22.2.1909 i Sandsvikskirken, Bergen,7 f. 14.3.1878 i Arendal,8 d. 

12.12.1961 i Stavanger.2 

  

Foreldre 

 

2. Andreas Pedersen Norem, f. 1.7.1847 i Kopervik, Avaldsnes,9 d. 11.3.1919 i Hetlandsmarken, 

Stavanger,10 dødsårsak 1919 Kreft,8 gravlagt 15.3.1919 i Hetland, Stavanger,8 yrke Malermester,1 

borgerskap 4.2.1875 i malermester, Stavanger.11 

  

 I 1865 bodde han som 19 årig malerdreng i Haugesund hos maler Kjelsberg. Ført innflyttet til 

domkirkesognet, Stavanger "Vaar 1872, for at ernære sig af Profesionen (maler)", sammen med sin 

kone. 

 

 Bosted  

 1871 i Haugesund.16  

 1872 - 1875 i Thomsehagen, Stavanger.1  

 1880 -1882 i Jens Hansens Løkke, Stavanger.1  

 1884 i Rosenberg/Blåsenborg.1  

 1885 i 8. rode (Bethel), Stavanger.12  

 1888 - 1889 i Løkkeveien, Stavanger.1  

 1892 i N. Strandgt (toldboden), Stavanger.1   

 1892 i Ø. Klevegt, Stavanger.1  

 1893 - mai 1895 i Møllegaten 105, Stavanger.13  

 aug 1896 i Aadlandssmuget, Stavanger.1  

 1896 i Løvoldsgt. 22, Stavanger,13  

 1897 - 1900 ukjent bosted 

 1901 - 1910 i Høgsfjordgaten 33, Stavanger,13,14  

 1914 - 1915 i Johannesgt. 35, Stavanger,8  

 1918 - 1919 i Hetlandsmarken, Hetland (nå Stavanger),15  

 

 Borgerskap 4.2.1875 i malermester, Stavanger.16 

  

 Oppgitt ved konens begravelse i 1885 "Manden tilhører Methodistmenigheden." Skal ha vært 

vaktmester i metodistkirken i Stavanger. 

  

 Sto oppført som Andreas Pedersen Norem da han var fadder for barnebarnet Alf i 1909. I 

folketellingen i 1910 kaltes han også Andreas Pedersen Norem. I adressebok 1915 står han som 

Andreas Pedersen Norheim, men i folketelling samme år Andreas Pedersen. I folketellingen 1915 står 

det "har ligget paa sygehuset med et brukket ben, i decemb." 
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 Avskrift Jæren Sorenskriverembete 52 C 11 2.32.36 dødsfallslister 1918-1919. 

 "Andreas Pedersen maler 27 [eg. 72] aar. Bosted Hetlandsmarken. Hustru Marie i andet egteskap, død 

uten at afterlate sig barn. I 1st egteskap efterlater avdøde seg 2 barn : 1. Johs. P. Norem 35 aar 

Randebergsvn. 18 Stavanger, 2. [en søn] død og efterlater sig 5 umyndige børn. Intet at skifte." [en 

søn] er ført på med hånd i ettertid, men det er nok en datter (Petra Kamilla) som menes. 

  

 Gift med (1) Elisabet Sophie Omdal, 12.8.1871 i Haugesund.7  

 

 Gift med (2) Gurine Jakobsen, 19.11.1885 i Metodistmenigheten, Stavanger,17 f. 24.4.1865 i 

Stavanger,10,1 d. 14.4.1892 i N. Strandgt., Stavanger,1 gravlagt 20.4.1892 i Domkirken, Stavanger,1 

dødsårsak Tæring.1   

 

 Gift med (3) Marie Akselsen, 4.10.1892 i Domkirken, Stavanger,1 f. 7.3.1864 i Grødem, Randaberg,18,1 

d. 4.8.1926 i Valley City, Kidder, N. Dakota, USA,13,10,12 bosted 1910 i Cuba, Barnes, North Dakota, 

USA,19 bosted 1920 i Valley Ward 1, Barnes, N. Dakota, USA.20 Hun ble gift på ny i USA med Sven 

Kristiansen (Svend Christanson), og hadde flere barn der. 

 

3. Elisabet Sophie Omdal, f. 16.4.1846 i L. Omdal, Sokndal,20 d. 10.7.1885 i Stavanger, av 

blodstyrtning,21 gravlagt 16.7.1885 i St. Petri, Stavanger.13 

  

 Var kun døpt Elisabeth, men ble kallt Elisabeth Sophie ved konfirmasjonen i 1860 og maler Andreas 

Pedersens hustru Sofie i 1885. De bodde da i Metodistkapellet. 

 Ført innflyttet til domkirkesognet, Stavanger "vaar 1872", sammen med mannen, kaltes da Elisabeth 

Sofie Johannesdtr. 

 

 

Besteforeldre 

 

4. Peder Hansen Norem, f. 1815 i Norheim, Torvastad,22 d. 1.3.1884 i Kopervik, Karmøy,23 gravlagt 

7.3.1884 i Kopervik, Karmøy,15 yrke Bødker, Kopervik, Karmøy.15 

  

 Merknad ved 1865-tellingen : "Eier og bruger et Gaardstykke i Stangeland" hvor han hadde 1 ku og 2 

sauer. 

  

 Gift med Karen Helene Hansdtr, 23.11.1843 i Avaldsnes.7 

 

5. Karen Helene Hansdtr, f. 2.12.1819 i Sellegrod, Vanse, Vest-Agder,24 d. 1.11.1884 i Kopervik, 

Karmøy,15 gravlagt ? (sic.) i Kopervik.15 

 

6. Johannes Berntsen Omdal, f. 29.11.1816 i N. Mysse, Sokndal,12 d. 24.12.1876 i Stavanger, av 

tæring,1 gravlagt 30.12.1876 i Domkirken, Stavanger.1 

  

 Innrullert i Stavangerske Musketerkorps, Dalanes Kompani 1.1.1839, avanserte til korporal 28.9.1840. 

Var fremdeles korporal i 1844, sersjant i 1850. Fikk avskjed som uttjent 25.8.1851. 

 Kaltes konstabel i Stavanger i 1875-tellingen. 

 Døpte eldstesønnen i Stavanger i 1843. 

 Bodde på Lille Omdal i Sonkdal 1839 - 1859. 

 Er ført utflyttet fra Sokndal 3.5.1859 til Stavanger. 

 Kalltes "kjører" i 1859 

 Losjerende arbeidsmann i Stavanger i 1865, oppgitt "ortodokse" som trosbekjennelse. Dette har mest 

sansynlig noe med "kirkeopprøret" som var i Sokndal på den tiden, det er sikkert Johannes selv som 

har oppgitt seg som ortodoks, dvs. retttroende. 

 I 1875 bodde de på Thomsestykket, som tilsvarer Løkkeveien nr. 78, Stavanger. Kaltes fattiglem i 

dødsfallsprotokollen i 1877, ingen arvinger er nenvt. 

  

 Gift med (1) Serine Rebekka Larsdtr, 18.5.1843 i Sokndal.12  

  

 Fikk barn med Karen Malene Ommundsdtr, f. 11.11.1823 i L. Omdal, Sokndal,12 d. 6.4.1914 i N. 

Mysse, Sokndal.12 
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7. Serine Rebekka Larsdtr, f. 8.12.1819 i Åros, Sokndal,12 d. 6.11.1900 i Stavanger, av "Apoplexis" 

(hjerneblødning),25 gravlagt 13.11.1900 i St. Johannes, Stavanger.17 

  

 Kaltes fattiglem i dødsfallsprotokollen i 1900, ingen arvinger er nenvt. 

 

Oldeforeldre 

 

8. Hans Jonsen Norheim, f. 1768 i Røte, Kinsarvik, Hordaland,26,27 d. 31.1.1857 i Norheim, 

Torvastad,19 gravlagt 7.2.1857 i Torvastad.14 

  

 Han fikk bykselsbrev 13.5.1796 fra Sokneprest Røtting til unge mand Hans Jonsen Røgsund på 1, 5 

vett etter leiglending Jens Knudsen. 

  

 Som folgemann ble han benyttet som skoleholder, men "på grund af hans svage syn og hørelse, og 

hans ukjendskab til skriving og regning", måtte de finne en annen "substitut" - 1835. 

  

 Gift med Anna Jensdtr, 1.9.1796 i Torvastad.14 

 

9. Anna Jensdtr, f. 1776 i Norheim, Torvastad,14 d. 26.1.1853 i Norheim, Torvastad,14 gravlagt 5.2.1853 

i Torvastad.14 

 

10. Hans Gabriel Hellingsen Sellegrod, f. 1796 i Skredal, Lyngdal, Vest-Agder,28,29 d. 11.12.1862 i 

Nørskår, Vanse, Vest-Agder, gikk i fylla på sjøen i Farsund,16,30 gravlagt 24.12.1862 i Vanse, 

Vest-Agder,16,22 yrke 1817 - 1819 matros.16 

  

 Bodde senere på Nørskår som husfolk. 

  

 Gift med Anne Rebekka Eriksdtr, 8.7.1817 i Vanse, Vest-Agder.16 

 

11. Anne Rebekka Eriksdtr, f. 2.6.1793 i Nørskår, Vanse, Vest-Agder.16 

  

 Faddere : Tønnes Sivertsen Rødland, Samuel Salvesen Rødland (morbror), Engel Didriksdatter 

Rødland (ste-mormor), Thuri Sivertsdatter Rødland. 

 

12. Bernt Berntsen N. Mysse, f. 1787 i N. Mysse, Sokndal,12 d. etter 1868.31,12 

  

 Han bodde på N. Mysse 1809 - 1821, Sandbekk 1822 - 1825, Omdal 1833 - 1845, Kirkebø i 1865 - 

1868. 

 Ikke funnet død i kirkebok for Sokndal, verken mini. el. klok. 1865 - 1875. 

 Ikke funnet i dødsfallslister 1869 - 1896 - Sokndal. 

 Kan være død i Stavanger, da fire av barna bodde der, men er ikke funnet i folketellingsregisteret 

1875 for Stavanger under navnet, Bernt Omdal, Bernt Berntsen, Bernt Bøe eller Bernt Kirkebø. 

 Ikke funnet død i domkirken, Stavanger 1868 - 1876. 

  

 Gift med Ingeborg Marie Johannesdtr, 4.7.1809 i Sokndal.12 

 

13. Ingeborg Marie Johannesdtr, f. 1785 i Håland, Sokndal,12 d. 18.7.1868 i Kirkebø, Sokndal,12 

gravlagt 25.7.1868 i Sokndal.12 

 

14. Lars Aslaksen Åros, f. 1773 i V. Barstad, Sokndal,12 d. 11.4.1848 i Åros, Sokndal,12 gravlagt 

19.4.1848 i Sokndal.12 

  

 I følge skibsruller 1806 - 1812 eide han en båt som han brukte til fiske, og som kunne frakte 3 

mann. 

  

 Gift med (1) Serine Torkelsdtr, 1797 i Sokndal,32 f. 1768 i Bakke, Sokndal,12 d. 1818 i Åros, 

Sokndal,12 
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 Kaltes Tønnesdtr. i 1799. 

  

 Gift med (2) Rakel Gurie Matiasdtr, 1819 i Sokndal.12 

 

15. Rakel Gurie Matiasdtr, f. 1780 i Myrstøl, Sokndal,12 d. 15.9.1849 i L. Omdal, Sokndal,12 gravlagt 

22.9.1849 i Sokndal.12 

 

Tippoldeforeldre 

 

16. Jon Hansen Røyksund, f. 23.2.1733 i Røte, Kinsarvik, Hordaland,18 d. 1795 i Røyksund, 

Avaldsnes,7,33 gravlagt 12.4.1795 i Avaldsnes.7 

  

 Hans opphav og kone lurte seg unna i nær 30 år av min slektsgransking. Jeg manglet opplysninger 

om 4 år, 1792 bodde han i Jelsa, 1796 var han omtalt som død i sin brors skifte. Det var ingen steder 

nevnt hvor han var fra, og navnet på kona hadde jeg ikke. Jeg visste han hadde en bror på Sandnes 

u/Trones, Høyland, og en søster som var tjener på Kvalnes, Ullensvang. Men jeg så ikke muligheten 

for at de faktisk var fra Ullensvang. 

  

 Her er hvordan jeg fant Jon Hansen : 

  

 Han bykslet Foss-Eikeland fra 14. januar 1775. (Høyland G&Æ) 

 Kaltes bare Jon Egeland ved datterens dåp i 1776, kona ikke nevnt, heller ikke ved introduksjonen. 

(Kirkebok Høyland) 

 Bodde på Fjetland, Jelsa 1788 - 1792. (Jelsa G&Æ) Der kalles han feilaktig "jærbuen". 

 Nevnt død i broren Erik Hansen Sandnes' skifte i 1796, men med tre barn, Hans Norheim, Peder 

Røyksund og Ingeborg. (Skifter J&D) 

 Peder Jonsen Røyksund d. 1796 24,5 år gammel, ugift, født i Hardanger, gravlagt 21.mai. (Kirkebok 

Avaldsnes) 

 Jon Hansen Røyksund 62 år og kona Helga Pedersdtr 61 år døde 1795, begge gravlagt 12.april. 

(Kirkebok Avaldsnes) 

 I hovedlegdsrulle 1789 under Findtland, Jelsa, står det oppført en Jon Hardanger, uten alder eller noe 

annet. Det må være ham som nettopp er flyttet til Fjetland. (Hovedlegdsrulle 1789) 

 Søk på FamilySearch etter Peder med foreldre Jon Hansen og Helga Pedersdtr ga resultat. Fant 

videre de andre barna; Hans, Ingeborg og videre slekt bakover i Kinsarvik. Dette ble så bekreftet 

først i bygdebok og senere i kirkebok for Ullensvang. 

  

 Gift med Helga Pedersdtr, 25.6.1767 i Ullensvang, Hordaland.18 

 

17. Helga Pedersdtr, f. 1736 i Naustvik, Kinsarvik, Hordaland,18,34 d. 1795 i Røyksund, Avaldsnes,7 

gravlagt 12.4.1795 i Avaldsnes.7 

 

18. Jens Knutsen Norheim, f. 1726 i Røyksund, Torvastad, d. 1812 i Norheim, Torvastad,14 gravlagt 

25.6.1812 i Torvastad.14  Gift med Elisabeth Knutsdtr, 1774 i Avaldsnes.7 

 

19. Elisabeth Knutsdtr, d. 1812 i Norheim, Torvastad,14 gravlagt 27.2.1812 i Torvastad,14 f. 1744 i 

Stakkestad, Avaldsnes.35 

 

20. Helling Ånensen Skredal, f. 1749 i Skredal, Lyngdal, Vest-Agder,36,20 d. 1836 i Skredal, Lyngdal, 

Vest-Agder.22  Gift med Engel Tønnesdtr, 27.12.1772 i Herad, Vanse, Vest-Agder.37 

 

21. Engel Tønnesdtr, f. ca. 1748 i N. Austad, Herad, Lista, Vest-Agder,29,28 d. 8.6.1816 i Sellegrod, 

Vanse, Vest-Agder,16,22 gravlagt 15.6.1816 i Vanse, Vest-Agder.16 

 

22. Erik Larsen Nørskår, f. 1766 i Udland, Valle, Audnedal, Vest-Agder,28,38 d. 4.8.1848 i Nørskår, 

Vanse, Vanse, Vest-Agder,16,22 gravlagt 10.8.1848 i Vanse, Vanse, Vest-Agder.16  Gift med Karen 

Salvesdtr, 9.12.1785 i Vanse, Vanse, Vest-Agder.16 

 

23. Karen Salvesdtr, f. ca. 1762 i Rødland, Vanse, Vest-Agder,16,28 d. 26.11.1844 i Nørskår, Vanse, 

Vest-Agder,16,22 gravlagt 3.12.1844 i Vanse, Vest-Agder.16 
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 En av hennes "Cautionsmænd" var Ola Salvesen Rødland, kanskje en bror. 

 

24. Bernt Berntsen N. Mysse, f. 1755 i N. Mysse, Sokndal,12 d. 1820 i Sandbekk, Sokndal,12 gravlagt 

10.10.1820 i Sokndal.12 

  

 Nevnt i sesjonsliste fra 1780 at han var 65 tommer (ca. 170 cm) høy, og hadde en skade i venstre 

hånd. 

  

 Gift med Ingeborg Berntsdtr, 1778 i Sokndal.12 

 

25. Ingeborg Berntsdtr, f. 1758 i Åmodt, Sokndal,12 d. 4.12.1845 i L. Omdal, Sokndal,12 gravlagt 

13.12.1845 i Sokndal.12 

 

26. Johannes Kjerandsen Håland, f. 1735 i Heskestad, Heskestad,39 d. 1818 i Håland, Sokndal,12 

gravlagt 28.03.1818 i Sokndal.12  Gift med Mette Olsdtr, 4.11.1762 i Sokndal.12 

 

27. Mette Olsdtr, f. 1744 i Hålandsvigen, Sokndal,12 d. 1805 i Håland, Sokndal,12 gravlagt 23.12.1805 i 

Sokndal.12 

 

28. Aslak Larsen Åros, f. 1750 i Åros, Sokndal,12 d. 1786 i Åros, Sokndal.25 

  

 Bodde på V. Barstad i 1773. Kaltes (Åros)Stranden i 1776 - 1784. 

  

 Gift med Ingeborg Jakobsdtr, 1771 i Sokndal.12 

 

29. Ingeborg Jakobsdtr, f. 1749 i V. Barstad, Sokndal,12 d. 1828 i Åros, Sokndal,12 gravlagt 29.4.1828 i 

Sokndal.12 

 

30. Matias Torkelsen Sollie, f. 1756 i Imeshei, Helleland,40 d. 1842 i Sollie, Sokndal.12  Gift med Karen 

Guria Gundersdtr, 26.3.1779 i Sokndal.12 

 

31. Karen Guria Gundersdtr, f. 1755 i Helleren, Sokndal,12 d. 1837 i Sollie, Sokndal.12 

 

Tipptippoldeforeldre 

 

32. Hans Eriksen Røte, f. 1699 i Lote, Kinsarvik, Hordaland,18,26,41 d. ca. 1749 i Kinsarvik, 

Hordaland.26,42  Gift med Siri Jonsdtr, 7.10.1731 i Kinsarvik, Hordaland.26,34 

 

33. Siri Jonsdtr, f. 1703 i Røte, Kvam, Hordaland,18,26 d. 12.10.1768 i Røte, Kinsarvik, Hordaland,18 

gravlagt 17.10.1768 i Kinsarvik, Hordaland.18 

 

34. Peder Eriksen Naustvik, d. før 1777.43 

  

 Kalles Ellingsen ved datterens dåp i 1736. Må være født mellom 1707 og 1712, og da finnes det ikke 

kirkebøker for Kinsarvik. 

  

 Gift med Ingeborg Torsteinsdtr, 22.4.1731 i Naustvik, Kinsarvik, Hordaland.18 

 

35. Ingeborg Torsteinsdtr, f. 1697 i I. Ålvik, Kvam, Hordaland,44 d. 28.10.1766 i Naustvik, Kinsarvik, 

Hordaland,18 gravlagt 31.10.1766 i Kinsarvik, Hordaland.18 

 

36. Knut Knutsen Tuestad, f. 1704 i Tuestad, Avaldsnes,27 d. 1763 i Tuestad, Avaldsnes,27 gravlagt 

13.1.1673 i Avaldsnes.7  Gift med Brita Jensdtr, 1730 i Avaldsnes.27 

 

37. Brita Jensdtr, f. ca. 1705 i Håvik, Avaldsnes,27 d. 1763 i Tuestad, Avaldsnes,7 gravlagt 12.1.1763 i 

Avaldsnes.7 
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38. Knut Tollaksen Stakkestad, f. ca. 1698 i Stakkestad, Avaldsnes,27 d. 31.12.1770 i Stakkestad, 

Avaldsnes.7 Han giftet seg med Siri Aslakdtr. 

 

39. Siri Aslakdtr, f. ca. 1698,7 d. 1782 i Stakkestad, Avaldsnes.7 

 

40. Ånen Torkelsen Skredal, f. 1705 i N. Gysland, Hægebostad, Vest-Agder,21,45 d. 1775 i Skredal, 

Lyngdal, Vest-Agder.21 

  

 Kaltes også Tollaksen og Tollefsen. 

  

 Forlovere : Torkel Hegelau, Jon Bjørnestad, Thomas Bergsagel, Anders Berje. 

  

 Gift med Ragnhild Pedersdtr, 13.6.1736 i Lyngdal, Vest-Agder.20,21 

 

41. Ragnhild Pedersdtr, f. 1702, d. 1786. 

 

42. Tønnes Salvesen N. Austad, f. ca. 1711 i N. Austad, Herad, Vanse, Vest-Agder,29 d. 1771 i N. 

Austad, Herad, Vanse, Vest-Agder,29,16 gravlagt 28.4.1771 i Herad, Vanse, Vest-Agder.16  Gift med 

Sissel Eriksdtr. 

 

43. Sissel Eriksdtr, f. ca. 1713, d. etter 1771. 

 

44. Lars Toresen Nørskår, f. 1735 i V. Udland, Valle, Audnedal, Vest-Agder,30 d. 1785 i Nørskår, Vanse, 

Vest-Agder,16,22 gravlagt 27.8.1785 i Vanse, Vanse, Vest-Agder.16 

  

 Ifølge Listaboka er han født på Nordhassel, Vanse, men det får jeg ikke til å stemme. Både hans 

fødsel og brylupp har jeg funnet i Audnedal i Valle, og med såpass spesielle navn som Asgjer 

Reiersdatter og Olau Eriksdatter på henholdsvis mor og kone, må det vel stemme. 

  

 Faddere : Ole Rejersen Udland, Torbjørn Larsen Osestad, Erik Larsen Ø. Udland, Ingeborg 

Gammelsdatter Ø. Udland. 

  

 Han var forlover for Salve Ånensen Rødland i 1781, Rødland var kanskje en husmannsplass under 

Nørskår. 

  

 Gift med Olou Eriksdtr, 29.12.1760 i Valle, Audnedal, Vest-Agder.30 

 

45. Olou Eriksdtr, f. 1741 i Ø. Udland, Valle, Audnedal, Vest-Agder,30,22 d. 1816 i Nørskår, Vanse, 

Vest-Agder.22 

 

46. Salve Ånensen Rødland, f. ca. 1734,28 d. 1806 i Rødland, Vanse, Vanse, Vest-Agder,16 gravlagt 

7.1.1806 i Vanse, Vanse, Vest-Agder.16 

  

 Humann under Rødland. Gift 3 ganger, siste gang med Engel Didriksdtr. 

  

 Jeg vet ikke hvor han var fra. 

  

 Gift med (2) Engel Didriksdtr, 17.4.1781 i Vanse, Vanse, Vest-Agder,16 f. ca. 1752. 

 

48. Bernt Jakobsen N. Mysse, f. 1717 i N. Mysse, Sokndal,46,12 d. 1785 i N. Mysse, Sokndal,12 gravlagt 

02.03.1785 i Sokndal.12 

  

 Brukte 1 pund 9 mark i N. Mysse i 1755. 

 Ved geværmønstring i 1775 står det "har icke". 

  

 Gift med Anne Mikkelsdtr, 1741 i Sokndal.12 

 

49. Anne Mikkelsdtr, f. ca. 1722 i Årrestad, Sokndal,12,47 d. 1792 i N. Mysse, Sokndal,12 gravlagt 

27.02.1792 i Sokndal.12 
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50. Bernt Sakariassen Åmodt, f. 1725 i Åmodt, Sokndal,39 d. 1782 i Åmodt,12 gravlagt 22.12.1782 i 

Sokndal.12 Han giftet seg med Ingeborg Rasmusdtr. 

 

51. Ingeborg Rasmusdtr, f. 1723 i L. Ålgård, Sokndal,39 d. etter 1801.28 

 

52. Kjerand Andersen Heskestad, f. 1693 i Heskestad, Heskestad,39 d. 27.06.1773 i Heskestad, 

Heskestad.31 Han giftet seg med Barbro Svensdtr. 

 

53. Barbro Svensdtr, f. 1690 i Ollestad, Heskestad,39 d. etter 1758 i Ollestad, Heskestad.39 

 

54. Ola Kjervaldsen Håland, f. ca. 1722 i Ø. Eikeland, Heskestad,39 d. 1760 i Håland, Sokndal,12 

gravlagt 28.9.1760 i Sokndal.12 Han giftet seg med Marte Larsdtr. 

 

55. Marte Larsdtr, f. ca. 1726,39 skifte 1767 + i Sokndal,25 d. 1767 i Eie, Sokndal.25 

  

 Hun må være født tidligere enn 1726. 

 

56. Lars Aslaksen Åros, f. 1728,28 d. 1805 i Åros, Sokndal,12 gravlagt 3.7.1805 i Sokndal.12 

  

 Bodde ikke på Åros i 1746 (Sjølegd). Kom vel til Sokndal da han giftet seg i 1749. 

 Bodde på [Åros?]Stranden 1750 - 1762, og på Årstad (ant. skrivefeil) i 1759 og 1766. 

 I ekstraskatt 1770 opplyses det at "Manden har nu i 3 aar været sængeliggende". 

 I Sjølegd 1770 oppgis han til 50 år, dvs født 1720. 

 Ved geværmønstring i 1775 står det : "Lars Atlachsen Anviißte døg: G: og Kaarde". 

  

 Jeg har en mistanke (gut feeling) om at han kommer fra Lista, men har ikke noe bevis. Etter 

oppkalling av barna, het vel moren Ingeborg Helene eller Else (Sille) Marie. 

  

 Gift med Alhed Hansdtr, 1749 i Sokndal.12 

 

57. Alhed Hansdtr, f. 1724 i Åros, Sokndal,28 d. 1793 i Åros,12 gravlagt 26.11.1793 i Sokndal.12 

 

58. Jakob Taraldsen V. Barstad, f. 1712 i V. Barstad, Sokndal,39 d. 1788 i V. Barstad, Sokndal,12 

gravlagt 20.3.1788 i Sokndal.12 

  

 Hadde skiftebtrev, datert 24. januar 1716, på 2 bismerpund 10 1/2 mark smør i V. Barstad. Nevnt i 

Odelsmanntall 1725, 1726, 1727. Brukte 1 løp 1 bismerpund 13 mark smør i 1733 - 1736. 

  

 Gift med Torborg Jensdtr, 10.12.1732 i Sokndal.12 

 

59. Torborg Jensdtr, f. 1711 i Frøyland, Sokndal,39 d. 1801 i Åmodt, Sokndal,12 gravlagt 6.12.1801 i 

Sokndal.12 

 

60. Torkel Sigbjørnsen Myrstøl, f. 1724 i Rannestad, Bakke,48,32 d. 11.11.1788 i Myrstøl, Sokndal.12  

Gift med Randi Matiasdtr, 20.3.1743 i Lund.40 

 

61. Randi Matiasdtr, f. 1723 i Øen, Helleland,39 d. 27.3.1793 i Myrstøl, Sokndal.12 

 

62. Gunnar Sakarias Eriksen Helleren, f. 1731 i Lie, Sokndal,12 d. 1757 i Helleren, Sokndal.12  Gift 

med Karen Matiasdtr, 1752 i Sokndal.12 

 

63. Karen Matiasdtr, f. 1732 i Helleren, Sokndal,12 d. etter 1794.28 

  

 Hun giftet seg andre gang med Sigbjørn Larsen Hanebergstranden i 1758. De flyttet til Sestad, 

Egersund etter 1775, og holdt oppgivelsesskifte der i 1794. 

 

3. tipp-oldeforeldre 
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64. Erik Eriksen Lote, f. 1661 i Lote, Kinsarvik, Hordaland,33,26,34 d. 1745 i Lote, Kinsarvik, 

Hordaland.26,34  Gift med Dorte Sivertsdtr, 12.7.1696 i Kinsarvik, Hordaland.26,34 

 

65. Dorte Sivertsdtr, f. 1672 i Y. Alsaker, Kinsarvik, Hordaland,26,34 d. 1741 i Lote, Kinsarvik.26,34 

 

66. Jon Olsen Røte, f. 1676 i Mannsåker, Kinsarvik, Hordaland.26  Gift med Anne Torsteinsdtr, 

15.7.1703 i Ullensvang, Kinsarvik, Hordaland.26,34 

 

67. Anne Torsteinsdtr, f. 1677 i Røte, Kinsarvik, Hordaland,26 d. 1744 i Røte, Kinsarvik, Hordaland.26 

 

68. Erik Pedersen Naustvik, f. 1679 i Naustvik, Hordaland,33 d. 1729 i Naustvik, Hordaland.26  Gift 

med Eli Salomonsdtr, 27.12.1707 i Kinsarvik, Hordaland.18 

 

69. Eli Salomonsdtr, f. 1673 i Rateig, Kinsarvik, Hordaland,18 d. 26.11.1729 i Naustvik, Hordaland.18 

  

 Dødsdatoen hennes står innført ved dåpen i 1763. 

 

70. Torstein Havtorsen I. Ålvik, f. 1643 i I. Ålvik, Kvam, Hordaland,49 d. 1711 i I. Ålvik, Kvam, 

Hordaland.41  Gift med Helga Sjursdtr, 1679 i Kvam, Hordaland.41 

 

71. Helga Sjursdtr, f. i Ringøy, Kinsarvik, Hordaland.41,26 

 

72. Knut Toresen Tuestad, f. 1660 i Tuestad, Avaldsnes,27 d. 1726 i Tuestad, Avaldsnes.7 Han giftet 

seg med Malene Østensdtr. 

 

73. Malene Østensdtr, f. 1672 i Fosen, Avaldsnes,7 d. 1762 i Tuestad, Avaldsnes.7 

 

74. Jens Eriksen Håvik, f. ca. 1648 i Vatneim, Tysvær,50,27 d. 1729 i Håvik, Avaldsnes.7,27 

 

76. Tollak Knutsen Stakkestad, f. 1636 i Stakkestad, Avaldsnes,51,27 d. etter 1706 i Stakkestad, 

Avaldsnes.52 

  

 Det er usikkert om han er far til Knut Tollaksen Stakkestad. 

  

 Gift med Vibekke Knutsdtr. 

 

77. Vibekke Knutsdtr, d. 1722 i Stakkestad, Avaldsnes. 

 

80. Torkel Ånensen N. Gysland, d. 1721 i N. Gysland, Hægebostad, Vest-Agder,37 skifte 16.6.1721 i 

Hægebostad, Vest-Agder.37 

  

 Kaltes Torkel i skiftet, men barna kaltes Tollaks- søn/dtr. 

  

 Gift med Inga Nilsdtr. 

 

81. Inga Nilsdtr. 

 

84. Salve Taraldsen N. Austad, f. ca. 1690 i N. Austad, Herad, Vanse, Vest-Agder, d. etter 1745 i N. 

Austad, Herad, Vanse, Vest-Agder.53 

  

 I konas skifte står det at han hadde brukt en halv hud N. Austad i ca. 32 år, dvs. fra 1713. Han 

morbror Ole Salvesen Are/Ore nevnes også. 

  

 Gift med Ingeborg Bergsdtr, 25.9.1708 i Vanse, Vanse, Vest-Agder.16 

 

85. Ingeborg Bergsdtr, f. ca.1685 i Vanse, Vanse, Vest-Agder, d. 1745 i N. Austad, Herad, Vanse, 

Vest-Agder,45,29 skifte 6.11.1745 i Vanse, Vest-Agder.45 
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88. Tore Larsen Nørskår, f. 1702,16,22 d. 1797 i "Nørrings grund", Vanse, Vest-Agder,16,22 gravlagt 

15.11.1797 i Vanse, Vanse, Vest-Agder.16 

  

 Han og kona var beslektet i 3. ledd. Bodde på V. Udland, Valle, Audnedal i 1739. 

  

 Gift med Asgerd Reiersdtr, 14.1.1734 i Valle, Audnedal, Vest-Agder.30 

 

89. Asgerd Reiersdtr, f. ca. 1709 i Hagehaugen (Hageskog ?), Valle, Audnedal, Vest-Agder,22 d. 1778 i 

Nørskår, Vanse, Vest-Agder,16,22 gravlagt 23.3.1778 i Vanse, Vanse, Vest-Agder.16 

  

 Alderen må være altfor høy i 1788 ((80 år overstrøket) 94 år), hun kan ikke ha fått siste barn da hun 

var 71 år ! 

 

90. Erik Larsen Udland, f. ca. 1708,30 d. 1776 i Udland, Valle, Audnedal, Vest-Agder,30 gravlagt 

31.8.1776 i Valle, Audnedal, Vest-Agder.30 

  

 Jeg tipper dette er bror til Tore Larsen Udland/Nørskår, men kanskje ikke da det burde vært nevnt at 

Lars Toresen og Olou Eriksdtr var søskenbarn. 

  

 Gift med Ingeborg Gammelsdtr, 15.5.1731 i Valle, Audnedal, Vest-Agder.30 

 

91. Ingeborg Gammelsdtr, f. ca. 1710,30 d. 1782 i Udland, Valle, Audnedal, Vest-Agder,30 gravlagt 

30.11.1782 i Valle, Audnedal, Vest-Agder.30 

 

96. Jakob Jonsen N. Mysse, f. 1693 i Ø. Eikeland, Heskestad,54,32 d. 1725 i N. Mysse, Sokndal.55 

  

 Ikke nevnt som bruker på N. Mysse i 1717 - 1721 

 Ikke nevnt som bruker på Egeland u/Sandsmark, Hetland i 1717 - 1721, 1730 eller 1749. 

 Finnes ikke i odelsmanntall for Egeland u/ Sandsmark, Hetland i 1714 eller 1725. 

 

98. Mikkel Halvorsen Årrestad, f. 1694 i Årrestad, Sokndal,39,12 d. 1770 i Årrestad, Sokndal,12 gravlagt 

22.04.1770 i Sokndal.12 

  

 Han brukte 1 pund 6 mark i Årrestad i 1755. 

  

 Han giftet seg med Turid Jakobsdtr. 

 

99. Turid Jakobsdtr, f. 1693,12 d. 1760 i Årrestad, Sokndal.12 

  

 Med tanke på oppkalling av barna, er hun sikkert datter til Jakob og Gunhild. 

 

100. Sakarias Jakobsen Ø. Åmodt, f. 1689 i L. Omdal, Sokndal,46 d. 1732 i Ø. Åmodt, Sokndal,12 

gravlagt 17.2.1732 i Sokndal.12 

  

 Født på L. Omdal, tjente på S. Omdal i 1701, soldat i 1708 - 1709, korporal 1723 - 1725. 

  

 Gift med Steinvor Bjørnsdtr, ca. 1724 i Sokndal. 

 

101. Steinvor Bjørnsdtr, f. ca. 1695 i Frøyland, Sokndal,39 d. 1766 i Ø. Åmodt, Sokndal.12 

  

 Hun bodde som innerst i 1758 hos sønnen Bernt Sakariassen Ø. Åmodt, hvor også hans svigermor 

bodde. Steinvor var da oppgitt til født i 1698, men hun må være noen år eldre, da faren døde i 

1695. 

 

102. Rasmus Torsteinsen L. Ålgård, f. 1687 i Toks, Sokndal,39 d. 1747 i L. Ålgård, Sokndal.12 Han 

giftet seg med Berte Larsdtr. 

 

103. Berte Larsdtr, f. 1694 i Ørsland, Sokndal,39 d. 1769 i N. Åmodt, Sokndal.12 
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104. Anders Gunnarsen Heskestad, f. ca. 1632 i Bjuland, Heskestad. Han giftet seg med Guri 

Kjerandsdtr. 

 

105. Guri Kjerandsdtr, f. ca. 1650,39 d. 1718 i Heskestad,31 gravlagt 13.02.1718 i Heskestad.31 

 

106. Sven Jakobsen Ollestad, f. i Ollestad, Heskestad,32 d. 1700 i Ollestad, Heskestad.32 Han giftet seg 

med Åse Sigvaldsdtr. 

 

107. Åse Sigvaldsdtr, f. i Terland, Heskestad.32 

 

108. Kjervald Jonsen Ø. Eikeland, f. 1665 i Ø. Eikeland, Heskestad,32 d. etter 1743 i Ø. Eikeland, 

Heskestad.32 Han giftet seg med (1) Marte Olsdtr.  Gift med (2) Marit Jakobsdtr, 29.9.1743 i 

Heskestad.32 

 

109. Marte Olsdtr, d. før 1743 i Eikeland, Heskestad.32 

 

110. Lars Ånensen Vigen, f. 1684,46 d. etter 1730 i Hålandsvigen, Sokndal.  Gift med Todny Tollaksdtr. 

 

111. Todny Tollaksdtr, nevnt 1733 i Hålandsvigen, Sokndal.56 

 

114. Hans Pedersen Åros, f. ca. 1690 i Grimsby, Lista, d. 1733 i Åros, Sokndal.12 

  

 Bruker på Åros fra 1725. 

  

 Han giftet seg med Anna Olsdtr. 

 

115. Anna Olsdtr, f. 1698 i Åros, Sokndal, d. 1766 i Åros, Sokndal. Hun giftet seg med (1) Hans 

Pedersen Åros.  Gift med (2) Tore Karlsen Åros, 1736 i Sokndal, f. 1700 i Konstali, Bakke, d. 1766 i 

Åros, Sokndal, 

  

 Søskenbarn til Torger Ingebretsen Berglyd og Turid Toresdtrs barn, dvs. sikkert nevø til Turid 

Toresdtr. 

 

116. Tarald Jakobsen V. Barstad, f. 1661 i V. Barstad, Sokndal,46 d. 1722 i V. Barstad, Sokndal.25 Han 

giftet seg med Karen (Kirsten) Andersdtr. 

 

117. Karen (Kirsten) Andersdtr, f. 1689 i Netland, Sokndal,25 d. 1757 i V. Barstad, Sokndal.12 

 

118. Jens Korneliussen Smith, f. 1670 i Hauge, Sokndal,39,46,57 d. 1751 i Frøyland, Sokndal,12 gravlagt 

10.3.1751 i Sokndal.12 

  

 Kaltes bror til Mikkel Jakobsen Egeland, Steinberg i dennes skifte. 

  

 Han giftet seg med Karen Jakobsdtr Kirsebom. 

 

119. Karen Jakobsdtr Kirsebom, f. i N. Løvås, Sokndal, d. 1750 i Frøyland, Sokndal,12 gravlagt 

20.11.1750 i Sokndal.12 

 

120. Sigbjørn Torkelsen Vatnedalen, f. 1703 i Rannestad, Bakke, Vest-Agder,47 d. 1769 i Vatnedalen, 

Bykle, Vest- Agder.58,59 Han giftet seg med Inger Ommundsdtr. 

 

121. Inger Ommundsdtr, f. ca. 1692 i Nordbygda Bykle, Aust-Agder, f. ca. 1692 i Ryningen, Bykle, 

Valle, Aust-Agder,50 d. 1749 i Vatnedalen, Bykle, Aust-Agder.50 

  

 Ryningen kan være Rydningen, Rødningen og evt. Rønning. Hennes aner er funnet på nettet. 

http://home.online.no/~oharstad/genealogy/web/gp4820.htm#head3. 

 

122. Matias Knutsen Øen, f. ca. 1688 i Øen, Helleland.32  Gift med Guri Tollaksdtr, 24.6.1717 i 

Helleland.32 
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123. Guri Tollaksdtr, f. i Øen, Helleland,32 d. 1735 i Øen, Helleland,32 skifte 31.10.1735 i Øen, 

Helleland.32 

 

124. Erik Knutsen Lie, f. 1692 i Skogestad, Sokndal,12,46,49 d. 1763 i Lie, Sokndal.12 Han giftet seg med 

Karen Børrildsdtr. 

 

125. Karen Børrildsdtr, f. 1694 i Lie, Sokndal,12 d. 1774 i Lie.12 

 

126. Matias Stålesen Helleren, f. 1706 i Lie, Sokndal,39 d. 1770 i Helleren, Sokndal,12 gravlagt 

09.03.1770 i Sokndal.12 Han giftet seg med Turid Larsdtr. 

 

127. Turid Larsdtr, f. i Reg, Sokndal, d. 1750 i Helleren, Sokndal.12 

 

4. tipp-oldeforeldre 

 

128. Erik Hallesen Lote, f. i Vines, Kinsarvik, Hordaland,26 d. ca. 1676 i Lote, Kinsarvik, Hordaland.26  

Gift med Sigrid. 

 

129. Sigrid, nevnt 1677 i Lote, Kinsarvik, Hordaland.26 

 

130. Sjur Larsen Y. Alsaker, f. 1653 i Y. Alsaker, Kinsarvik, Hordaland.26  Gift med Brita Torsteinsdtr, 

1673 i Kinsarvik, Hordaland.26 

 

131. Brita Torsteinsdtr. 

 

132. Ola Asbjørnsen Mannsåker, nevnt 1699 i Mannsåker, Kinsarvik, Hordaland.26  Gift med Siri 

Jonsdtr. 

 

133. Siri Jonsdtr. 

 

134. Torstein Magnussen Røte, f. i Ringøy, Kinsarvik, Hordaland,26 d. før 1701 i Røte, Kinsarvik, 

Hordaland.26  Gift med Herborg Larsdtr, 1686 i Kinsarvik, Hordaland.26 

 

135. Herborg Larsdtr. 

 

136. Peder Hallsteinsen Naustvik, f. i Kvam ?,26 d. før 1701 i Naustvik, Hordaland.33  Gift med Marie 

Eriksdtr, 23.6.1672 i Kinsarvik, Hordaland.18 

 

137. Marie Eriksdtr, f. i Naustvik, Kinsarvik, Hordaland,26 d. etter 1701 i Naustvik, Kinsarvik, 

Hordaland.33 

 

138. Salomon Johannessen Rateig, f. ca. 1642 i Rateig, Kinsarvik, Hordaland,26 nevnt 1665 i I. 

Instanes, Kinsarvik,60 nevnt 1670 i Rateig, Kinsarvik, Hordaland,26 d. etter 1689 i Rateig, Kinsarvik, 

Hordaland.26  Gift med Marite Larsdtr. 

 

139. Marite Larsdtr. 

 

140. Havtor Halldorsen I. Ålvik, f. 1604 i I. Ålvik, Kvam, Hordaland,41 d. 1694 i I. Ålvik, Kvam, 

Hordaland.41 

 

142. Sjur Olsen Ringøy, f. i Ringøy, Kinsarvik, Hordaland,26 d. 1698 i Ringøy, Kinsarvik, Hordaland.26  

Gift med Ragna Oddsdtr. 

 

143. Ragna Oddsdtr, f. i Håheim, Ulvik, Hordaland.26 

 

144. Tore Knutsen Tuestad, f. 1632 i Tuestad, Avaldsnes,43 d. etter 1701 i Tuestad, Avaldsnes.7 

  

 I 1663 er hans nevnt som en av Hans Rasmussen Bø, Torvastad (d.ca. 1634) sine arvinger. 
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 Han giftet seg med Eli Johannesdtr. 

 

145. Eli Johannesdtr, f. i Torvastad. 

 

146. Østen Danielsen Fosen, f. 1641 i Fosen, Avaldsnes,27 d. 1722 i Fosen, Avaldsnes.27  Gift med 

Sofie Toresdtr, ca. 1670 i Avaldsnes.27 

 

147. Sofie Toresdtr, f. i Myklesbust, Avaldsnes,27 d. 1716 i Fosen, Avaldsnes.27 

 

148. Erik Jensen Vatneim, f. ca. 1608,42 d. etter 1670 i Vatneim, Tysvær.42 

 

152. Knut Bergesen Stakkestad, f. i Nesheim, Avaldsnes,27 nevnt 1633 i Stakkestad, Avaldsnes,27 d. 

ca. 1673 i Stakkestad, Avaldsnes.27 Han giftet seg med Ragnhild. 

 

153. Ragnhild. 

  

 Hun var antakelig Tollaksdtr. 

 

160. Ånen Olsen N. Gysland, f. ca. 1623,61 d. 1705 i N. Gysland, Hægebostad, Vest-Agder,62 skifte 

24.11.1705 i Lista, Vest-Agder.54 Han giftet seg med Gjelu Tollaksdtr. 

 

161. Gjelu Tollaksdtr. 

 

162. Nils. 

 

168. Tarald, f. ca. 1665.  Gift med Anne Salvesdtr. 

 

169. Anne Salvesdtr, f. ca. 1665 i N. Austad, Herad, Vest-Agder.29 

 

176. Lars Sørensen Ø. Udland, f. 1681, d. 1761 i Ø. Udland, Valle, Audnedal, Vest-Agder,30 gravlagt 

4.12.1761 i Valle, Audnedal, Vest-Agder.30 

  

 De hadde ifølge kirkeboken vært gift i 60 år. 

  

 Gift med Ingeborg Larsdtr, ca. 1700. 

 

177. Ingeborg Larsdtr, f. 1686, d. 1761 i Ø. Udland, Valle, Audnedal, Vest-Agder,30 gravlagt 

18.11.1761 i Valle, Audnedal, Vest-Agder.30 

 

178. Reier Toresen Røstad, f. ca. 1680, d. 1739 i Røstad, Valle, S. Undal, Vest-Agder, skifte 22.7.1739 

i Valle, S. Undal, Vest-Agder.  Gift med Gunhilde Jofredsdtr, ca. 1705. 

 

179. Gunhilde Jofredsdtr, f. ca. 1680, d. etter 1739. 

 

180. Lars Sørensen Ø. Udland, (se samme person ovenfor # 176) f. 1681, d. 1761 i Ø. Udland, Valle, 

Audnedal, Vest-Agder,30 gravlagt 4.12.1761 i Valle, Audnedal, Vest-Agder.30  Gift med Ingeborg 

Larsdtr, ca. 1700. 

 

181. Ingeborg Larsdtr, (se samme person ovenfor # 177) f. 1686, d. 1761 i Ø. Udland, Valle, 

Audnedal, Vest-Agder,30 gravlagt 18.11.1761 i Valle, Audnedal, Vest-Agder.30 

 

192. Jon Kjervaldsen Ø. Eikeland, f. ca. 1643 i Ø. Eikeland, Heskestad,43,31,32,46 d. 29.7.1731 i Ø. 

Eikeland, Heskestad.31 Han giftet seg med Guri Pedersdtr d.y.. 

 

193. Guri Pedersdtr d.y., f. 1642, d. 23.3.1738 i Ø. Eikeland, Heskestad.31 

  

 Ifølge skiftet til Peder Olsen Ørsland hadde han en datter som het Guri og som var gift på Ø. 

Eikeland, Heskestad. Det at Jon hadde en sønn som het Peder, samt at det døde en Guri Egeland i 
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1738 og at hans svigermor het Guri, gjør at jeg tipper at Guri Pedersdtr Ørsland var gift med Jon 

Kjervaldsen Ø. Eikeland. Dessuten hadde sønnen Jakob en datter som het Guri. 

 Alderen er nok likevel for høy (som vanlig). 

 

196. Halvor Steffensen Årrestad, f. ca. 1651 i Årrestad, Sokndal,12,46 d. 1733 i Årrestad, Sokndal.12 

  

 Lagrettemann i 1693. 

  

 Han giftet seg med Anna Torsteinsdtr. 

 

197. Anna Torsteinsdtr, f. 1656 i Ø. Støle, Sokndal,12 d. 1732 i Årrestad, Sokndal,12 gravlagt 3.8.1732 i 

Sokndal.12 

 

200. Jakob Mikkelsen Årstad, f. 1665 i L. Omdal, Sokndal,46 d. 1730 - 1741. 

  

 Kaltes Haneberg 1709 - 1711, Lauland i 1713, husmann i 1718. 

 

202. Bjørn Jakobsen Frøyland, f. ca. 1654 i Frøyland, Sokndal,63 d. 1695 i Frøyland, Sokndal,25 skifte 

1695 i Sokndal.25 Han giftet seg med Karen Sandersdtr. 

 

203. Karen Sandersdtr, f. 1664 i Kirkebø, Sokldal,12 d. 1732 i Frøyland, Sokndal,12 gravlagt 11.5.1732 i 

Sokndal.12 

 

204. Torstein Tollaksen Toks, f. 1645,46 d. etter 1718.49 Han giftet seg med Ingeborg Rasmusdtr. 

 

205. Ingeborg Rasmusdtr, f. 1650,12 d. 1736 i L. Ålgård, Sokndal.12 

 

206. Lars Jofredsen Ørsland, f. 1658 i L. Rosseland, Sokndal,46 d. etter 1718.49 Han giftet seg med 

Guri Pedersdtr. 

 

207. Guri Pedersdtr, f. Ørsland, Sokndal.25 

 

208. Gunnar Sivertsen Bjuland, f. 1604 i Kvievåg,43 d. 1676 i Bjuland. Han giftet seg med Marit 

Mikkelsdtr. 

 

209. Marit Mikkelsdtr, f. i Bjelland, d. i Bjuland. 

 

212. Jakob Aslaksen Ollestad, f. 1596 i Ualand, Heskestad,32 d. 1674 i Ollestad, Heskestad.32 Han 

giftet seg med Anna Larsdtr. 

 

213. Anna Larsdtr, f. i Ollestad, Heskestad.32 

 

214. Sigvald Hallersen Terland, f. 1616. 

 

216. Jon Kjervaldsen Ø. Eikeland, (se samme person ovenfor # 192) f. ca. 1643 i Ø. Eikeland, 

Heskestad,43,31,32,46 d. 29.7.1731 i Ø. Eikeland, Heskestad.31 Han giftet seg med Guri Pedersdtr d.y.. 

 

217. Guri Pedersdtr d.y., (se samme person ovenfor # 193) f. 1642, d. 23.3.1738 i Ø. Eikeland, 

Heskestad.31 

 

222. Tollak Olsen Vigen, f. 1646,46 d. 1701 i Hålandsvigen, Sokndal. Han giftet seg med Ingeborg 

Sigbjørnsdtr. 

 

223. Ingeborg Sigbjørnsdtr, f. i Eikeland.  Gift med (1) Knud Håvardsen Konstali, d. før 1693 i 

Konstali, Bakke.25 Hun giftet seg med (2) Tollak Olsen Vigen. 

 

228. Peder Mikkelsen Grimsby, f. ca. 1660, skifte 1700 i Grimsby, Lista.64 Han giftet seg med Alhed 

Hansdtr. 
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229. Alhed Hansdtr, f. ca. 1670 i Straumsland, Lista,56 d. 1745 i Grimsby, Lista.56 

 

230. Ola Jakobsen Åros, f. 1650 i Åros, Sokndal,46 skifte 1722 i Åros, Sokndal.25 

  

 Soldat 1673 - 1676 ”faderen død, och Selff dødelig syg” - 1676, men han har tydeligvis kommet 

seg. Han er ført i fogdens kassabok som bruker av 1/2 løp i Åros til 1725, da svigersønnen Hans 

Pedersen overtok. 

  

 Han giftet seg med Maren Sakariasdtr. 

 

231. Maren Sakariasdtr, f. i Åros, Sokndal, d. 1697 i Åros, Sokndal. 

 

232. Jakob Olsen V. Barstad, f. 1632 i I. Mydland, Sokndal,43 d. 1709 i V. Barstad, Sokndal.25 

  

 Eide ½ løp (hele) i Netland i 1671 og ½ løp i Hatleskog i 1671 (konens arv). 

 I 1659 var han stevnet for å ha gjort motstand mot lensmannen (Daniel Jakobsen Haneberg) og 

fogdens hjelper da de kom for å kreve inn kongens restskatt, og " gaff denem mange wbequems 

ord, Och tog i lomen effter kniffuen", noe som var et dårlig eksempel i denne farlige tid. "Och hand 

Var en Aff dj Rigeste bønder i Sognitt." Det nyttet ikke at han unskyldte seg det beste han kunne, 

han måtte ut med 8 ørtuger og 13 mark sølv, som eksempel til andre motvillige, som det står. 

 I 1664 bøtet han 2 daler for knivslagsmål med drengen sin.65,48  

  

 Han giftet seg med Ingeborg Taraldsdtr. 

 

233. Ingeborg Taraldsdtr, f. i V. Barstad, d. 1696 i V. Barstad.25 

 

234. Anders Pedersen Netland, f. 1644 i V. Barstad, Sokndal,46 d. etter 1729 i Netland, Sokndal.25 Han 

giftet seg med Anbjørg Rasmusdtr. 

 

235. Anbjørg Rasmusdtr, f. 1645 i Ø. Barstad, Sokndal,25 d. 1730 i Netland, Sokndal.12 

 

236. Kornelius Jakobsen Hauge, f. 1641 i Kirkebø, Sokndal,46 d. etter 1711.66 

  

 Kaltes husmann i 1711, en en datter og en huskvinne. Var lagrettemann i 1698 - 1699. 

 

238. Jakob Jochumsen Kirsebom, f. 20.11.1612 i Stavanger,67 d. 6.8.1694 i N. Løvås, Sokndal,25,59 

yrke 1638 - 1639 hører ved Stavanger skole,68 yrke 1639 - 1640 personlig kapellan i Vikedal,60 yrke 

1640 - 1694 sogneprest i Sokndal.60 

  

 Var hører ved Stavanger skole 1638 - 1639. Sokneprest i Sokndal 1640-1694, og prost i Dalane 

prosti. 

  

 Den 21.3.1666 stevnet han Adrian Nicolaisen for troløshet mot sin festekvinne, prestens datter 

Elisabet. Han hadde vært borte fra henne i 3 år, uten å gi livstegn fra seg. Trolovelsen ble 

opphevet. 

  

 Hans kaltes i 1674 svoger til Mathias Bugge, rådmann i Stavanger, men sammenhengen med dette 

svogerskap kjennes ikke. (Bugge var sønn til sokneprest til Etne Hans Nielsen Bugge og Anna 

Bjørnsdtr., og gift med Kirsten Berntsdtr.) 

  

 I følge hans egne innførelser i manntallet 1664, brant Sokndal Prestegård natt til 17. juni 1660, og 

ble bygget opp igjen av Jakob Kirsebom. 

  

 Gift med (1) Karen Jakobsdtr Freuches, ca. 1640,59 d. ca. 1666 i N. Løvås, Sokndal,59 skifte 

24.9.1666 i Sokndal,69 

  

 Etternavnet Freuches er tillagt henne av A. E. Erichsen i Norsk Personalhistorisk tidsskrift 1897. 
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 I skiftet oppgis det at hun eide følgende jordegods; 1 1/2 løp smør 4 huder i Frøyland (Sokndal), og 

1 1/2 spand korn i Qui paa Jedderen (Kvia i Hå). 

  

 Gift med (2) Margrete Karstensdtr Flintzholm, ca. 1667.59 

 

239. Margrete Karstensdtr Flintzholm, f. i København, d. 1702 i N. Løvås, Sokndal.25 

 

240. Torkel Ånensen Rannestad, f. ca. 1661 i Rannestad, Bakke,46 d. 1719 i Rannestad, Bakke.70 Han 

giftet seg med Turid Toresdtr. 

 

241. Turid Toresdtr, f. 1675 i Lindland, Lund,62,71 d. etter 1719 i Rannestad, Bakke.25,62 

 

242. Omund Gunsteinsen Tveiten, f. ca. 1651 i Tveiten, Bykle, Aust-Agder.  Gift med Ingebjørg 

Olsdtr. 

 

243. Ingebjørg Olsdtr, f. ca. 1660 i Byklum, Bykle, Aust-Agder. 

 

244. Knut Sjursen Øen, f. ca. 1638,32 d. 1733 i Øen, Helleland,32 gravlagt 12.07.1733 i Helleland.32 

 

246. Tollak Assersen Øen, f. ca. 1657. 

  

 Var soldat i 1682-1700. 

 

248. Knut Olsen Skogestad, f. 1648 i Skogestad, Sokndal,46,43 skifte 1719 i Sokndal,25 d. før 1717 i 

Skogestad, Sokndal.72 Han giftet seg med Helga Akselsdtr. 

 

249. Helga Akselsdtr, f. 1652 i Årsvold, Sokndal,12 d. 1734 i Skogestad, Sokndal.12 

 

250. Børrild Jakobsen Lie, f. 1660 i Løtoft, Sokndal,46 d. 1723 i Lie, Sokndal.25 

 

252. Ståle Aslaksen Lie, f. 1669 i Hanebergsstranden, Sokndal,46 d. 1762 i Helleren, Sokndal,12 yrke 

Husmann. 

  

 "Enøyet" i 1701 "Beretter almuen at være blind, gl: og ganske fattig" - 1711. 

  

 Han giftet seg med Gunhilde Matiasdtr. 

 

253. Gunhilde Matiasdtr, d. etter 1741 i Helleren, Sokndal.12 

  

 Gunhilde Matiasdtr Helleren er fadder for Matias Stålesens barn i 1741, og passer derfor til å være 

hans mor. Men jeg har ikke funnet noe annet som bekrefter det. 

 

254. Lars Markusen Reg, f. 1675, d. 1735 i Reg, Sokndal.12 Han giftet seg med Karen Knutsdtr. 

 

255. Karen Knutsdtr, f. i Skogestad, Sokndal. 

 

5. tipp-oldeforeldre 

 

256. Halle Olsen Vines, nevnt 1563 i Vines, Kinsarvik, Hordaland.26  Gift med n.n. Ormsdtr. 

 

257. n.n. Ormsdtr, f. i Lote, Kinsarvik, Hordaland.26 

 

260. Lars Arnfinnsen Y. Alsaker, f. 1615, d. ca. 1690 i Y. Alsaker, Kinsarvik, Hordaland.26 

 

264. Asbjørn Gjermundsen Mannsåker, f. 1620 i Mannsåker, Kinsarvik, Hordaland,26 d. etter 1664 i 

Mannsåker, Kinsarvik, Hordaland.26 

 

268. Magnus Olsen Ringøy.  Gift med Gyrid Oddmundsdtr. 
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269. Gyrid Oddmundsdtr, f. 1644 i Fykse, Kvam, Hordaland.26 

 

274. Erik Hallesen Naustvik, f. 1609 i Utne, Kinsarvik, Hordaland.26 

 

276. Johannes Salomonsen Rateig, f. i Kråkevik, Kinsarvik, Hordaland,26 d. etter 1674 i Rateig, 

Kinsarvik, Hordaland.26 

 

280. Halldor Erlingsen I. Ålvik, f. i Rogne, Voss, Hordaland,41 nevnt 1612 - 1630 i I. Ålvik, Kvam, 

Hordaland.41  Gift med Anne Havtorsdtr. 

 

281. Anne Havtorsdtr, f. i I. Ålvik, Kvam, Hordaland.41 

 

284. Ola Andersen Ringøy, f. i Ljones, Strandebarm, Hordaland,26 nevnt 1624 i Ringøy, Kinsarvik, 

Hordaland,26 d. 1650 i Ringøy, Kinsarvik, Hordaland.26 Han giftet seg med n.n. Magnusdtr. 

 

285. n.n. Magnusdtr, f. i Skåla, Kvinnherad, Hordaland.26 

 

286. Odd Olsen Håheim. 

  

 Se side 49 i Ulvik ættesoge. 

 

288. Knut Trulssen Tuestad, f. i Myklebust, Avaldsnes,27 nevnt 1635 i Tuestad, Avaldsnes,27 d. etter 

1653 i Tuestad, Avaldsnes.27 

 

290. Johannes Knutsen Torvastad. 

 

292. Daniel Rasmussen Fosen, f. ca. 1616 i Rennesøy, d. 1667 i Fosen, Avaldsnes.27  Gift med Malene 

Jonsdtr. 

 

293. Malene Jonsdtr, f. ca. 1620 i Raunes, Vats,73,27 d. 1688 i Fosen, Avaldsnes.27 

 

304. Berge Nesheim, nevnt 1613 i Nesheim, Avaldsnes,27 d. etter 1628 i Nesheim, Avaldsnes.27 

  

 Kanskje far til Knut Bergesen Stakkestad. 

 

338. Salve Kolbeinsen N. Austad, f. ca. 1640. 

  

 Det er usikkert om han er sønn til Kolbein Bodvarsen N. Austad, da han ikke er nevnt i skiftet. 

  

 Gift med Gunhild Nilsdtr. 

 

339. Gunhild Nilsdtr, f. i N. Austad, Herad, Vanse, Vest-Agder.29 

 

352. Søren Christensen Ø. Udland, f. 1660 i Ø. Udland, Valle, Audnedal, Vest-Agder,74 d. 1730 i Ø. 

Udland, Valle, Audnedal, Vest-Agder,66 skifte 20.2.1725 i Valle. 

 

354. Lars. 

 

356. Tore Reiersen, f. ca. 1658. 

  

 Jeg har ikke bevis for at Tore Reiersen f.ca. 1658 og nevnt i morens skifte 1669 er far til Reier 

Toresen Røstad, men navneoppkalling passer bra, både på foreldre og søsken. 

 

358. Jofred. 

 

384. Kjervald Rasmussen Ø. Eikeland, f. 1603 i Ø. Eikeland, Heskestad,32,55 d. 1668 i Ø. Eikeland, 

Heskestad,25,75,32 skifte 21.9.1668 i Heskestad.25 
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 Han skal også i følge Heskestad ættesoge en datter gift med Karl Bjørnsen, men det må være 

blandet med Marta Jonsdtr, barnebarn til Kjervald Rasmussen. 

  

 Han giftet seg med Marit Sivertsdtr. 

 

385. Marit Sivertsdtr, d. etter 1668 i Ø. Eikeland, Heskestad.25 

 

386. Peder Olsen Ørsland, f. 1626 i Ørsland, Sokndal,43 d. 1677 i Ørsland, Sokndal,25 skifte 1677 i 

Sokndal.25 

  

 Han hadde odel i Ø. Eikeland, Heskestad og Ørsland. 

  

 Han giftet seg med Guri Jakobsdtr. 

 

387. Guri Jakobsdtr, d. 15.11.1716 i Ø. Eikeland, Heskestad,31 f. 1612.31 

 

392. Steffen Gulliksen Årrestad, f. 1614 i Årrestad, Sokndal,43 d. 1673 i Årrestad, Sokndal,25 skifte 

1673 i Sokndal.25 Han giftet seg med Torborg Mikkelsdtr. 

 

393. Torborg Mikkelsdtr, d. e. 1727. 

 

394. Torstein Nilsen Ø. Støle, f. 1635,43 skifte 1679 i Sokndal.25 

  

 Lagrettemann i 1674, han opplod for sin sønn Torger i 1700. 

  

 Han giftet seg med Astrid Torgersdtr. 

 

395. Astrid Torgersdtr, f. i Bakke, Sokndal,25 d. 1675 i Ø. Støle, Sokndal,25 skifte 1675 i Sokndal.25 

 

400. Mikkel L. Omdal, nevnt 1673 i L. Omdal, Sokndal.76 

  

 De tre første som er lagt inn som barna hans er alle nevnt som søsken og som født på L. Omdal, så 

en Mikkel må ha bodd på L. Omdal i tiden 1665 - 1670. I 1673 er da også nevnt Mikkel, Ståle og 

enken på L. Omdal. 

 

404. Jakob Alfsen Frøyland, nevnt 1633 i Frøyland, Sokndal,77 d. 1657 - 1664 i Frøyland, Sokndal.55,69  

Gift med Astrid Bjørnsdtr. 

 

405. Astrid Bjørnsdtr, d. etter 1686 i Frøyland, Sokndal.48 

 

406. Sander Jakobsen Kirkebø, f. 1635,55 d. 1695 i Kirkebø, Sokndal.25 

  

 Hadde SIS i bumerket 

 Sonet i 1665 "for trætte paa Kierkegaarden der imod Goude ibid. ½ rdl." 

 Lagrettemann 1669 – 1674 

 Brukte 1 løb smør i 1693, som Bjørn Kjetilsen Haneberg eide. 

 I 1687 stevnet han på egne og sine søskens vegne, Helge (ant. Helga) i Stranden for arv etter deres 

avdøde bror Jens, som denne skulle ha fått i Holland. Siden begge parter hadde lagt fram "Nogle 

hollandske Breffue, som vj iche haffuer forstand paa", så ikke retten seg i stand til å dømme i denne 

saken. 

  

 Gift med Turid Ommundsdtr. 

 

407. Turid Ommundsdtr, f. i Hauge, Sokndal. 

 

412. Jofred Larsen L. Rosseland, f. 1630 i Kirkebø, Sokndal,43 d. 1692 i L. Rosseland, Sokndal,25 skifte 

1692 i Sokndal.25 

  

 Sonet i 1655 fordi "han laa for tiilig med sin festequinde". 
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 "Jonefer bøe, en Egtemand uar steffnt for lejermaal med Magle thostensdatter sonet med fougden 

for 8 R(ix)daler som uar hans yderste formue, och hans broder hialp hanem 2 daler til samme 

Soning" - 1658, lagrettemann i 1673, bodde på Midtbø i hvert fall fra 1655 til 1666 

 . 

  

 Han giftet seg med Ingeborg Trondsdtr. 

 

413. Ingeborg Trondsdtr, f. 1637 i Tothammer, Sokndal,25 d. 1674 i L. Rosseland, Sokndal,25 skifte 

1674 i Sokndal.25 

 

414. Peder Olsen Ørsland, (se samme person ovenfor # 386) f. 1626 i Ørsland, Sokndal,43 d. 1677 i 

Ørsland, Sokndal,25 skifte 1677 i Sokndal.25 Han giftet seg med Guri Jakobsdtr. 

 

415. Guri Jakobsdtr, (se samme person ovenfor # 387) d. 15.11.1716 i Ø. Eikeland, Heskestad,31 f. 

1612.31 

 

424. Aslak Tollaksen Ualand, d. før 1603 i Ualand, Heskestad.32 

 

458. Hans Nilsen Straumsland, f. ca. 1618 i Straumsland, Lista,56 d. ca. 1668 i Straumsland, Lista,56 

skifte 1668 i Lista.56 Han giftet seg med Inger Jakobsdtr. 

 

459. Inger Jakobsdtr, f. ca. 1631 i Åros, Sokndal,25,56 d. 1704 i Straumsland, Lista.56 

 

460. Jakob Bjørnsen Åros, f. 1604 i Åros, Sokndal,43 d. 1676 i Åros, Sokndal,25 yrke Gjestgiver.25 

  

 Gjestgiver, eide Bakke, 2 pund smør, i 1675. 

  

 Han giftet seg med Anne Torgersdtr. 

 

461. Anne Torgersdtr, f. i ant. Bakke, Sokndal. 

 

462. Sakarias Pedersen Krag, f. ca. 1620,55 d. 1664 - 1671.55,48 

  

 Jeg tipper at alderen oppgitt i 1664 til 66 år er noe for høy. Hans mor kan ikke ha vært født før ca. 

1595-98, da hans morfar var student i København i 1592. Og da kan han selv ikke være født før ca. 

1610-15. Omtalt som død i tingboken 1671. 

  

 "drev handel, hadde lidt skade af Dunkerquerne" - 1685. 

  

 Han giftet seg med Ingeborg. 

 

463. Ingeborg, d. 1685 i Årstad, Sokndal. 

 

464. Ola Bjørnsen I. Mydland, nevnt 1604 i I. Mydland, Sokndal,57 d. 1656 i I. Mydland, Sokndal,48 f. 

ca. 1580 i Mydland, Sokndal. 

  

 Tok 1. bygsel på Mydland i 1604. Han var vel da ca. 25 år. 

 På grunn av at lensmannen Alf Frøyland ikke er oppkallt før 3. sønn, samt at Gro måtte ha vært 

minst født 1588 for å ha vært 20 år når hun fikk første datter (denne må ha vært født ca. 1608 for 

hun ble forlovet i 1629) , og ville da ha vært over 50 når Steffen ble født, har han mest sansynlig 

vært gift 2 ganger. Etter oppkallingen av barna, er det mest sansynlig at første kona var en 

Larsdatter. Petrus Valand mente at han kanskje var gift med en datter til Gunnar Hetland, Bjerkreim 

(ÆH1966), men har senere ment at Gunnar Hetland heller var morfar til Ola Bjørnsen. 

 Eide i 1624 7 spann korn i Hetland, Bjerkreim. I 1639 hadde han 1/2 løp smør i Østbø og 2 løp i 

Midtbø.57  

  

 Han giftet seg med (1) n.n. Larsdtr ?, 

  

 Det er en spekulasjon om Ola var gift første gang med en Larsdtr. 
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 Gift med (2) Gro Alfsdtr, etter 1620. 

 

465. Gro Alfsdtr, f. i Frøyland, Sokndal, d. etter 1670.25 

 

466. Tarald Bessesen V. Barstad, f. 1592,43 d. 1670 i Hatleskog, Sokndal.25 

  

 Han ble i 1657 dømt til å miste gården han hadde bygslet på Barstad da han ikke hadde betalt 

landskylden på 3 år. Han ble tildømt å kunne bruke sin del i Hatleskog, som han hadde odel i. 

 Bodde på Hatleskog i 1664 – 1670, hadde odel ½ løp (hele gården) der, som han hadde fått 

gjennom konen. 

  

 Han giftet seg med Gunlaug Torsteinsdtr. 

 

467. Gunlaug Torsteinsdtr, f. i Rafoss, d. i V. Barstad. 

 

468. Peder Andersen V. Barstad, f. 1614 i V. Barstad, Sokndal,43 d. 1673 i V. Barstad.25 

  

 Bodde på Netland 1632 - 1639. 

  

 Han giftet seg med Karen Andersdtr. 

 

469. Karen Andersdtr, d. etter 1675 i V. Barstad, Sokndal,25 skifte 13.3.1675 i Sokndal.61 

 

470. Rasmus Olsen Ø. Barstad, f. 1584,43 d. etter 1669 i Ø. Barstad, Sokndal.61 

  

 Hadde samme bumerke som Tore Olsen I. Mydland. Var i 1611 utskrevet soldat til Kalmarkrigen. 

Lagrettemann i 1648. Nevnt 1643 at han har arvet i N. Regeland, men at han vil selge dette godset, 

det kan være konens odel. Hadde odel i S. Regedal i 1662, som han solgte til Jacob Tommassen i 

1664. Dette kom kanskje fra kona, som kanskje var fra S. Regedal. Sivert Regedal eide ½ løp i S. 

Regedal i 1639, Rasmus og hans medeiere eide det samme i 1644, som må ha vært rett etter at 

han hadde giftet seg med Ingeborg Sivertsdtr, ant. Sivert Regedals datter. 

  

 Han giftet seg med Ingeborg Sivertsdtr. 

 

471. Ingeborg Sivertsdtr, f. i S. Regedal, Sokndal, d. 1669 i Ø. Barstad, Sokndal,61 skifte 10.6.1669 i 

Sokndal.61 

 

472. Jakob Willumsen Kirkebø, f. ca. 1598,43 d. etter 1674 i Kirkebø, Sokndal.48 

  

 Kaltes i tingboken 1674 for far til Kornelius Jakobsen, "Jakob Regedal hafvde steffnt Jacob Kirkebøe 

paa sin sønn Cornelius Jakobsens vegne och Brønild Østrebøe huer for Sum 18 Rd som de er hans 

Stiffmoder Kari Olsdatter skyldig, huor om Daniel Haneberg och Joen Rosseland var steffndt deris 

sandhed at bekienne, Som ved borgeræd sverdt at Jacob Kirkebøe loffuet for sin søn de 18 Rd at 

betalle och Brønild Sielff vedgaar dett dog derhes bemt varer 3 Aar Ver froløber Saa som nu til 

denne høst, om dj iche .. bleff betalt, da siden at forRentes." 

  

 Han giftet seg med Guri Magnusdtr. 

 

473. Guri Magnusdtr, d. etter 1671 i Mysse, Sokndal. 

  

 Kaltes Mikkel Egelands mor i tingbok 1671, og i og med Magnus Drange var oppgitt til Mikkel 

Egelands bestefar, må hun være datteren hans. 

 

476. Jochum Jochumsen Kirsebom, f. ca. 1590 i Tyskland ?,78 yrke 1613 - 1640 Gullsmed, Stavanger, 

d. 1654 i Stavanger.79 

  

 Den 30. september 1626 fikk han en 4 år gammel okse av Ole Bendiksen Mandal, sogneprest i 

Sokndal, for en sølvkanne han hadde laget. 
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 Navnet Kirsebom kommer vel fra tysk Kirschbaum, som betyr kirsebærtre, og slekten kommer vel 

fra Tyskland eller Holland. 

 Han var nevnt fattigforstander i Stavanger 1626 - 1640. 

  

 Det skal være en bevart gravstein etter ham i domkirken i Stavanger. Fra Stavanger Museums 

årbok 1969, gravminner fra Stavanger Domkirke : 

  

 ".. Alle disse er så sterkt nedslitt at de må ha ligget i kirkegulvet. De er av sandstein, og bare to av 

dem kan identifiseres. Den største (145 x 140 cm) har et rammebånd med opphøyet, tysk innskrift 

og rosetter i hjørnene (fig. 8) Under en femlinjers innskrift (nå uleselig) er Kristus-monogrammet 

IHS innhugget i en oval, og herunder kan leses IOACHIM KIRSEBHAUM AUCH / MARIA .... 

KIRSEBHAUMS .... Herunder er i relieff uthugget slektsvåpenet, et dødningehøde hvorpå et 

kirsebærtre omslynget av en slange. Dette er altså gravsteinen til byens fremste gullsmed under 

renesansen vi har for oss ... Kantskirftens begynnelse og slutt, som har stått øverst, er bortslitt, 

men det meste ellers kan ennå leses : Ser lebet und wirde mich hernach aus der er / den 

auferwechen und / werde darnach mit diser meiner ... geben / ... At innskriften er tysk, synes å 

bekrefte at gullsmeden kom fra Tyskland." 

  

 Han giftet seg med Maren Willumsdtr. 

 

477. Maren Willumsdtr, f. ca. 1590 i Stavanger,70 d. etter 1646 i Stavanger.70 

 

478. Karsten Thomesen Flintzholm. 

 

480. Ånen Torkelsen Rannestad, f. 1633 i Rannestad, Bakke,80,62 d. 1678 i Rannestad, Bakke.25,62 

  

 Han brukte 1/2 hud og 1/4 geiteskinn i Rannestad i 1668. 

  

 Han giftet seg med Marete Larsdtr. 

 

481. Marete Larsdtr, f. i N. Klungland, Gyland,62,81 d. etter 1678 i Rannestad, Bakke.62 

 

482. Tore Håvardsen Lindland, nevnt 1673 i Lindland, Lund,68 d. 1675 i Lindland, Lund.25,63 Han giftet 

seg med Dorte Toresdtr. 

 

483. Dorte Toresdtr, f. i Ersdal, Bakke.62 

 

484. Gunstein Ormsen Tveiten, f. ca. 1611 i Kyrvestad, Bykle, Aust-Agder.  Gift med Birgit Knutsdtr. 

 

485. Birgit Knutsdtr, f. ca. 1630 i Haugehåtveit, Bykle, Ayst-Agder. 

 

486. Ola Jonsen Byklum, f. 1624.  Gift med Inger Asbjørnsdtr. 

 

487. Inger Asbjørnsdtr, f. ca. 1630. 

 

492. Asser Tollaksen Øen, nevnt 1645 i Øen, Helleland,32 d. før 1659 i Øen, Helleland.32 

 

496. Ola Eriksen Skogestad, nevnt 1631 i Egeli, Sokndal,69,48 nevnt 1657 i Skogestad, Sokndal, d. før 

1664 i Skogestad, Sokndal.55 

  

 Bodde på Egeli i 1631 - 1632, tok første bygsel på Skogestad i 1633. 

 

498. Aksel Hansen Årsvold, f. 1630 i Årsvold, Sokndal,43 d. etter 1673 i Årsvold, Sokndal.68,43 

  

 Bodde på Skogestad i 1716. 

  

 Han giftet seg med Siri Larsdtr. 

 

499. Siri Larsdtr. 
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500. Jakob Børrildsen Løtoft, f. 1636 i Løtoft, Sokndal,43 d. etter 1690.25 Han giftet seg med Astrid 

Larsdtr. 

 

501. Astrid Larsdtr, d. 1696 i Løtoft, Sokndal.25 

 

504. Aslak Knudsen Hanebergstranden, f. 1640 i Skogen under Netland, Sokndal,46 d. etter 1709 i 

Helleren under Li, Sokndal. Han giftet seg med Eli Eriksdtr. 

 

505. Eli Eriksdtr, d. 1690 i Helleren, Sokndal,25 skifte 1690 i Sokndal.25 

 

510. Knut Olsen Skogestad, (se samme person ovenfor # 248) f. 1648 i Skogestad, Sokndal,46,43 skifte 

1719 i Sokndal,25 d. før 1717 i Skogestad, Sokndal.64 Han giftet seg med Helga Akselsdtr. 

 

511. Helga Akselsdtr, (se samme person ovenfor # 249) f. 1652 i Årsvold, Sokndal,12 d. 1734 i 

Skogestad, Sokndal.12 

 

6. tipp-oldeforeldre 

 

512. Ola Sjursen Lote, nevnt 1549 i Lote, Kinsarvik, Hordaland.26 

 

514. Orm Eriksen Lote, nevnt 1563 i Lote, Kinsarvik, Hordaland,26 d. etter 1591 i Lote, Kinsarvik, 

Hordaland.26  Gift med n.n. Sjursdtr. 

 

515. n.n. Sjursdtr. 

 

528. Gjermund Asbjørnsen Mannsåker, f. 1593 i Y. Langseter, Kinsarvik, Hordaland,26 d. ca. 1670 i 

Mannsåker, Kinsarvik, Hordaland.26 

 

536. Ola Andersen Ringøy, (se samme person ovenfor # 284) f. i Ljones, Strandebarm, Hordaland,26 

nevnt 1624 i Ringøy, Kinsarvik, Hordaland,26 d. 1650 i Ringøy, Kinsarvik, Hordaland.26 Han giftet seg 

med n.n. Magnusdtr. 

 

537. n.n. Magnusdtr, (se samme person ovenfor # 285) f. i Skåla, Kvinnherad, Hordaland.26 

 

538. Oddmund Oddmundsen Fykse, f. 1600 i Fykse, Kvam, Hordaland,41 d. 1675 i Fykse, Kvam, 

Hordaland.41  Gift med Brita Mikkelsdtr. 

 

539. Brita Mikkelsdtr. 

 

548. Halle i Grove, nevnt 1609 - 1636 i Y. Råe, Kinsarvik, Hordaland,26 nevnt 1642 i Grove u/ Utne, 

Kinsarvik, Hordaland.26 

 

552. Salomon Larsen Kråkevik, nevnt 1606 - 1630 i Kråkevik, Kinsarvik, Hordaland.26 

  

 Kanskje bror til Odd Larsen Aga. 

 

562. Havtor Gjermundsen I. Ålvik, nevnt 1575 i I. Ålvik, Kvam, Hordaland,41 d. 1612 i I. Ålvik, Kvam, 

Hordaland.41  Gift med Ingrid. 

 

563. Ingrid. 

 

570. Magnus Skåla, d. i Skåla, Kvinnherad, Hordaland.26  Gift med n.n. Haktorsdtr. 

 

571. n.n. Haktorsdtr, f. i Gjerde, Strandebarm, Hordaland.26 

 

576. Truls Halvorsen Myklebust, f. ca. 1570 i Myklebust, Avaldsnes,27 d. ca. 1618 i Myklebust, 

Avaldsnes.27  Gift med Astrid. 
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577. Astrid, nevnt 1624 i Myklebust, Avaldsnes.27 

 

584. Rasmus Olsen, f. ca. 1549, d. 6.3.1615 i Hauskje prestegård, Rennesøy, yrke 1584 - 1615 

Sogneprest til Rennesøy.60,27 

  

 Han var trolig født før 1550, siden han allerede var prestelærd og kapellan i Stavanger domkirke i 

1576. Foreldrene hans er ukjent, men han eller kona hans kan ha hatt slektsforbindelse med Jæren 

eller Dalane. Odelsgodset deres i Rosland i Klepp og Slettebø i Bjerkreim kan tyde på det. 

  

 Han giftet seg med Katrina Jonsdatter ca 1600, siden barna er født etter den tid. Det spekuleres på 

om han også kan ha vært gift tidligere; i skiftet etter sønnesønnsdatteren Brynhild Larsdatter fantes 

det nemlig en sølvskje med initialene R.O.S. - L.I.D. Hvis skjeen kom fra Rasmus Olsen (R.O.S.), 

kan bokstavene L.I.D. være initialene til hans første kone. Het hun muligens Lisbet eller Lukresia? 

(Jåthun, Ætt og Heim 1971 s. 96) 

  

 Han var kapellan i Stavanger 1576-1584 og medlem av Domkapitelet. Fra 1584 til 1615 var han 

sogneprest i Hausken prestegjeld, Rennesøy. I samme periode var han også kannik til Stenberg 

prebende ved domkirken. Rennesøy-prestene kunne tjene mye som kanniker i Stavanger sist på 

1500-tallet og tjenestegjorde ett år om gangen i byen. Det ble da satt inn hjelpeprest i Rennesøy. 

  

 Vi finner Rasmus Olson omtalt som predikant og kannik i årene 1576-1581, og han møter en rekke 

ganger i domkapitelet i Stavanger fra 1594 til 1614. Han var da i perioder kannik mens han var 

sogneprest på Rennesøy. 

  

 I perioden 1605-1616 betalte presten Rasmus på Rennesøy grunnleie til kongen på åtte skilling for 

en hage i Stavanger. 

  

 Det er nedtegnet at han døde 6.3.1615 og at enken het Katarina Johannesdatter. 

  

 Han giftet seg med Katrine Johannesdtr. 

 

585. Katrine Johannesdtr. 

  

 Da hun giftet seg for andre gang (med Laurits Hogganvik), var den eldste datteren Marta allerede 

gift. De øvrige barna tok hun med seg til Hogganvik. 

  

 På en sølvkanne som hun fekk laget i 1626 står det "Catrine Joensdatter", men i odelsskattelistene 

1657-1660 er navnet hennes konsekvent skrevet "Johannesdatter". Hun hadde en sønn som het 

Johannes, så faren var trolig også en Johannes, og ikke Jon, slik Jåthun hevdet i Ætt og Heim 1971. 

Hun var trolig prestedotter, eller datter av en storbonde eller embetsmann. Jåthun mener hun kan 

ha vært datter til Jon Mauritsen, sogneprest i Egersund, og Birgitte Povelsdtr. 

  

 Etter at Rasmus var død, giftet hun seg rundt 1617 med Lars Knutsen Hogganvik. De hadde mange 

barn hver for seg, men ingen sammen. Fra 1627 til 1652 bodde hun som enke på Hogganvik. Fra 

1653 til 1656 bodde hun sannsynligvis hos sønnen Johannes på Årvik i Vikebygd. Fra 1657 er hun 

ført i skattelistene for Vikedal skiprede, uten gårdsnavn. Hun kan da ha bodd hos datteren, Sofia 

Rasmusdatter på Sunnanå. Hun døde troleg ca 1660, antakelig nærmere 80 år gammel. 

  

 Rasmus Olson hadde trolig 8 barn, men man vet ikke sikkert om Katrine var mor til alle disse. 

[Kilde: Ætt og Heim 1971 og 2001] 

  

 Hun giftet seg med (1) Rasmus Olsen. 

  

 Gift med (2) Lars Knudsen Hogganvik. 

 

586. Jon Willumsen Raunes, f. 1590 i Stavanger,65 d. 1662 i Raunes, Vats,65 skifte 1666.65 

  

 I Stavanger borgerbok oppgis Jon Willumsen som gift med Anne Kristensensdtr av Hitra, med 

anmerkning "dette stemmer ikke med Torkell Maulands opplysninger i "Lensmenner i Rogaland"; 
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ifølge disse var Jon Willumsen gift i 1624 med Malli Larsdtr Hogganvik, og overlevet ham. Jon 

Willumsen var lensmann i Vats skibrede 1641 - ca. 1665. Det må lett kunne sjekkes mot skiftet 

etter ham 1666. 

  

 Gift med (1) Magdalene Larsdtr, ca. 1623.65  

  

 Gift med (2) Anne Kristensdtr, 5.7.1629 i Hidra, Vest-Agder.71 

 

587. Magdalene Larsdtr, f. ca. 1600 i Hogganvik, Vikedal,65 d. 1673 i Raunes, Vats.65 

 

676. Kolbein Bodvarsen N. Austad, f. ca. 1615,53 d. 1677 i Austad, Herad, Vanse, Vest-Agder,82 skifte 

9.10.1677 i Vanse, Vest-Agder.74 

  

 Oppgis i skiftet at de hadde 1 sønn og 4 døtre. 

  

 Han giftet seg med Birgitte Eriksdtr. 

 

677. Birgitte Eriksdtr, d. etter 1677 i N. Austad, Vanse, Vest-Agder.74 

 

678. Nils Austad, nevnt 1617 i N. Austad, Herad, Vanse, Vest-Agder,29 d. før 1645 i N. Austad, Herad, 

Vanse, Vest-Agder.29  Gift med Borghild. 

 

679. Borghild, nevnt 1645 i N. Austad, Herad, Vanse, Vest-Agder,29 d. etter 1647 i N. Austad, Herad, 

Vanse, Vest-Agder.29 

 

704. Christen Nilsen Ø. Udland, f. 1634,66 d. 1699 i Ø. Udland, Valle, Audnedal, Vest-Agder.66  Gift 

med Åse Larsdtr. 

 

705. Åse Larsdtr. 

 

712. Reier Kolbjørnsen Haga, f. ca. 1606, d. etter 1669 i Haga, Valle, Audnedal, Vest-Agder.  Gift 

med Gunhild Stillufsdtr. 

 

713. Gunhild Stillufsdtr, d. 1669 i Haga, Valle, Audnedal, Vest-Agder, skifte 10.9.1669. 

 

772. Ola Pedersen Ørsland, f. 1601 i Ørsland, Sokndal,25 d. 1673 i Ørsland, Sokndal,25 skifte 1673 i 

Sokndal.25 

  

 Hadde Odel i Ø. Eikeland u/ Sandsmark, Halleland og Egeli. 

  

 Han giftet seg med Signe Bjørnsdtr. 

 

773. Signe Bjørnsdtr, d. e. 1673 i Ørsland, Sokndal.25 

 

784. Gullik Steffensen Årrestad, f. ca. 1586 i Årrestad, Sokndal,83 nevnt 1603 i Årrestad, Sokndal,43 

nevnt soldat 1611 i Sokndal,75 d. etter 1625 i Årrestad, Sokndal.43,55 

  

 Var soldat i 1611, og var vel født rundt 1586. 

  

 "Mickell Stiennberrig, Suiordt Aarrestadt oc Frerik [sic.] mø?e, Affsonnett for Gullick Arstadt for 

hannd dulde medt een thiuff. Som wortt Reffssitt for hanns Misgiernninger i saa for:ne Gullick for 

dannemandtz forbøn oc for hanns fattigdom oc smaa Domms schyldt wortt benaaditt paa Liffuett, oc 

gaff xxx daller" - 1603 

  

 Da dette tydeligvis er en ungdom (smaa Dombs schyld) som i sin umodenhet har gjort noe dumt, er 

det kanskje en annen Gullik enn han som skattet 4½ daler og 11 lodd sølv i leilendingskatt i 1603. 

 

788. Nils Gulliksen Ø. Støle, nevnt 1626 i Støle, Sokndal,69 d. etter 1645 i Ø. Støle, Sokndal.84 
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 Hadde kone, 1 sønn og 2 døtre i 1645. Hvis Hermann Nilsen Støle er hans sønn var han (Nils) vel 

gift med en datter til Hermann Sigurdsen N. Støle, da Hermann er et uvanlig navn i Sokndal. Hvis 

Torstein Nilsen også var hans sønn, var vel Nils Gulliksen gift to ganger, og da med en datter til 

Torstein Støle. 

  

 Han giftet seg med (1) n.n. Hermannsdtr.  Gift med (2) n.n. Torsteinsdtr. 

 

789. n.n. Torsteinsdtr. 

 

790. Torger Larsen Bakke, f. 1604,43 d. 1677 i Bakke, Sokndal.25 Han giftet seg med Marit Bjørnsdtr. 

 

791. Marit Bjørnsdtr, f. i Fitje, Sokndal,25 d. etter 1677.25 

 

800. Jakob Gundersen L. Omdal, nevnt 1630, d. 1673 i L. Omdal, Sokndal. 

  

 Ga 1 ort i tredje års tage av 1 spann - 1630. 

  

 Gift med Mikkelsdtr. 

 

801. Mikkelsdtr. 

 

808. Alf T. Frøyland, f. ca. 1555, d. 22.6.1625 i Frøyland, Sokndal,71 gravlagt 24.6.1625 i Sokndal.71 

  

 T'en kan stå for Tollaksen, et vanlig navn i Heskestad hvor det kan se ut til at han var fra. 

Lensmann i Sokndal 1610 - 1615 

 Skattet 10 daler i leilendingskatt i 1603. Han var legdsmann i knektemanntall 1611. Lensmann 

1610 - 1615 

 Eide følgende i 1617 ½ pnd smør i Mystrøl (pantegods), ½ løp smør 2 fåreskinn i Knubbedal, ½ løp 

smør 1 fåreskinn i Sollie 

 I 1624 eide han følgende i Sokndal 1 pnd smør i Myrstøl, og 2 ½ pnd i Kylannd (kan være Kjelland, 

men vel helst Kydland) 

 Eide følgende gårdparter i Hetland, ½ løp i Steine (1617), 10 mrk. i Hestad (1624) og ½ løp 9 mrk. 

i Kolestrand (1624). 

 I følge artikkel i Rogaland historielags årshefte 1943 nevnt i et dokument fremlagt i en rettsak fra 

1672 at han var gift med en datter til Rasmus Haneberg. 

  

 Han giftet seg med n.n. Rasmusdtr. 

 

809. n.n. Rasmusdtr, f. i Haneberg, Sokndal. 

 

814. Ommund Brynjelsen Hauge, f. 1594,55 d. 1668 - 1671 i Hauge, Sokndal.67 

  

 Sønnen sa om ham i en rettsak fra 1715 "om Sl. Omund Houge ikke far fød paa Barstad. Det viste 

hand iche, men hans Sl. Fader [Omund] skulde hafe boet der en Stund". Han er ikke funnet nevnt 

på Barstad etter 1645. 

  

 Gift med Karen Olsdtr. 

 

815. Karen Olsdtr. 

 

824. Lars Larsen Kirkebø, f. ca. 1590 i Kirkebø, Sokndal, d. før 1664 i Kirkebø, Sokndal.55 

  

 Lensmann i Sokndal 1639 - 1647. 

  

 Han giftet seg med Steinvor Olsdtr. 

 

825. Steinvor Olsdtr, f. 1590 i S. Rosseland, Sokndal, d. etter 1675 i Kirkebø, Sokndal. 
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826. Trond Knudsen Tothammer, f. ca. 1584,43 d. 1677 i Tothammer, Sokndal,25 skifte 1677 i 

Sokndal.25 

  

 Hadde ½ løp (hele Tothammer) odel i 1648 - 1671 

 Sonet 8 daler i 1638, »for Tomis Jansens Quæg hand Merckitt» 

 1638 krevet han Ola Mydland 20 daler, de var begge fulle og sto og skrek og bar seg på tinget, noe 

som fikk tinget til å si at, "de bøer At miste dieres rett denne gangh." 

 I 1639 var han på plass igjen. Denne gang ble de enige. 

 

916. Nils Olsen Straumsland, f. ca. 1582 i Slevdal, Lista,56 d. 1664 - 1668 i Straumsland, Lista.56  Gift 

med n.n. Hansdtr. 

 

917. n.n. Hansdtr. 

 

918. Jakob Bjørnsen Åros, (se samme person ovenfor # 460) f. 1604 i Åros, Sokndal,43 d. 1676 i Åros, 

Sokndal,25 yrke Gjestgiver.25 Han giftet seg med Anne Torgersdtr. 

 

919. Anne Torgersdtr, (se samme person ovenfor # 461) f. i ant. Bakke, Sokndal. 

 

920. Bjørn Jørgensen Årstad, nevnt 1602 i Åros, Sokndal,57 d. etter 1618 i Årstad, Sokndal.85 

  

 Bøtet i 1602 "Biøren Aaraaß for et lurke slaug, hand sloug Torgier pa Amodt". 

 Nevnt i et brev Sokndal prestearkiv datert 15. mai 1609 at han møtte på tinget på sin far Jørgen 

Åros' vegne. Bodde på Årstad 1609 - 1618. 

 

924. Peder Nilsen Krag, f. før 1590, d. 9.1.1626,71,86 gravlagt 11.1.1626 i Kirkegården, Stavanger,71 

skifte 3.2.1626.71,78 

  

 Sorenskriver over Jæren og Dalane fra høsten 1622 til 17.12.1625. 

 Var 12.9.1623 stevnet av Gabiel Pallesen på Harestad for ukvemsord 5.6.1623 i Peder Holms hus i 

Stavanger. Krag kunne ikke huske noe, fordi han hadde vært full. (Saml. til Stav. hist. bind 3) 

  

 Funnet et nettsted 

  

 http://home.online.no/~oharstad/genealogy/web/gp7225.htm#head0 

  

 som oppgir følgende stamtavle (uten kilder) for Peder Nilsen Krag : 

  

 Nils Pedersen Krag ca. 1550 (søstre Anna Pedersdtr Krag g.m. Christen Jensen Hegelund og Mette 

Pedersdtr Krag g.m. Hans Jensen Hegelund) 

 Note til Nils Pedersen Krag : 

 RESIDENCE: Dr. jur. (i Frankrike ?) (1572: Skolemester i Ringkøbing) 

 OCCUPATION: Prof. i historie v. Københ. Univ. Historiker, filolog, diplomat 1 Jul 1589 

 BIRTH: 1550, Ribe, DK (adlet i Skottland 1 Aug 1593 av kong Jacob) 

 DEATH: 14 May 1602, Danmark (31 Jul 1594: Utnevnt til Kongelig Histograf) 

  | 

 Peder Simensen Krag ca. 1510 

 Karen Sørensdtr Klyne 

  | 

 Simen Jakobsen Krag 

 - 

 Søren Nilsen Klyne ca.1480 

 Dorothea 

  | 

 Simen Jakobsen Krag ca. 1480 

  

 funnet på nettsted (nå død side): 

http://www.navnlaus.net/phpgedview/individual.php?pid=I1712&ged=mine_aner.ged&tab=0 
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 Niels Pedersen Krag f. 1550 i Ribe, Danmark - 14.5.1602 g.22.8.1591.m. Else Hansdtr Mule 1553 - 

1605 (ingen registrerte barn). 

  

 Han giftet seg med Anne Jakobsdtr. 

 

925. Anne Jakobsdtr, f. ca. 1600. Hun giftet seg med (1) Peder Nilsen Krag.  Gift med (2) Lars 

Sørensen, 2.10.1636,71 

  

 Antakelig den Lars Sørensen som var fogd over Lista på den tiden. 

 

928. Bjørn Bergulfsen Mydland, nevnt 1593 i Lindland, Sokndal,57 d. etter 1606 i I. Mydland, 

Sokndal.57 

  

 Nevnt i skattemanntall 1604 - 1606. I 1604 var han i tottene på broren Stein : "Biøren og Stehnn 

Myland giorde huer anden schade, Biøren slogh Stehnn medt et spuidt iij slagh, och Stehnn stak 

Biøren ij kniff Sting." 

  

 Det er en Bjørn Mydland nevnt i 1618, men det må vel være en annen, kanskje en nevø. 

  

 Om Ellef Bjørnsen og Søren Bjørnsen Fitje er brødre, og om de er sønner til Bjørn Berulfsen Mydland 

er spekulasjoner. Det bygger helst på at Søren Bjørnsen og Ola Bjørnsen Mydland begge hadde odel 

i Egeli i Svaheien og Mydland. Det samme hadde Bjørn Ellefsen Fitje, som ant. er sønn til Ellef 

Bjørnsen. 

  

 Han giftet seg med Ågot ? Steffensdtr. 

 

929. Ågot ? Steffensdtr, nevnt 1604 i Mydland, Sokndal,57 d. etter 1632 i Mydland, Sokndal.57 

  

 Det er vel hun og sønnen Ola som løste 3. års bygsel i 1604. 

 

930. Alf T. Frøyland, (se samme person ovenfor # 808) f. ca. 1555, d. 22.6.1625 i Frøyland, Sokndal,71 

gravlagt 24.6.1625 i Sokndal.71 Han giftet seg med n.n. Rasmusdtr. 

 

931. n.n. Rasmusdtr, (se samme person ovenfor # 809) f. i Haneberg, Sokndal. 

 

934. Torstein Torsteinsen Omland, nevnt 1602 i Rafoss, Kvinesdal,57 d. 1638 - 1651 i Omland, 

Kvinesdal. 

  

 Han skal ha hatt 5 døtre. 

  

 Han giftet seg med Åse Taraldsdtr. 

 

935. Åse Taraldsdtr, f. i Aukland, Oddernes.87 

  

 Arvet en halv hud i Barstad, samt de to underliggende ødegårder, Netland og Svindland. 

  

 Hun giftet seg med (1) Torstein Torsteinsen Omland. 

  

 Gift med (2) Ulf Endresen Y. Stray, nevnt 1637,48 d. ca. 1662.88 

 

936. Anders Pedersen V. Barstad, nevnt 1610 i V. Barstad, Sokndal,57 d. 1651 i V. Barstad, Sokndal.25  

Gift med Randi Olsdtr. 

 

937. Randi Olsdtr, nevnt 1652 i V. Barstad, Sokndal. 

  

 Kanskje kona til Anders Pedersen, hun var nevnt som enke på V. Barstad i 1652. 

 

942. Sivert Davidsen S. Regedal, nevnt 1602 i S. Regedal, Sokndal, d. ca. 1640 i S. Regedal, Sokndal. 
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 Lars Sivertsen og Ingeborg Sivertsdtr g.m. Rasmus Olsen Ø. Barstad er vel søsken. 

 

944. Willum Holen, nevnt 1603 i Holen u/ S. Regedal, Sokndal.57 

  

 Kan være far til Kristen og Jakob Willumsønner Regedal. Willum Åve n. 1606 - 1610 og Willum 

Helvik n. 1617 - 1618, Haluigen 1621, kan være samme person. Dette var en som skattet som 

ødegårdsmann eller husmann, så det er vel ikke deres far. 

 

946. Magnus Drange, nevnt 1603 i Drange, Heskestad,32 nevnt 1626 i Drange, Heskestad,32 d. før 1634 

i Drange, Heskestad.32 

  

 Skattet i 1624 for 3 spann smør i Drange og for 3 spann smør i Mysse, Sokndal. Enken var nevnt i 

1634. 

 

954. Willum Jonsen, f. ca. 1565,70 nevnt 1591 i Stavanger,89 d. 1640 i Stavanger. 

  

 Borger og Rådmann 1591-1628, Stavanger. Det kan være at han er far til Tomas Willumsen Smith 

f.ca. 1601, Christen Willumnsen f.ca. 1593 og Jakob Willumsen f.ca. 1598, alle på S. Regedal, 

Sokndal. 

  

 Kjøpmann i Stavanger og bodde på Grimsåkeren (Straen). Der leide han også flere andre 

eiendommer av kirken. Han hadde også eiendommer ved Torvet som han leide av kongen og 

kirken. 

 Byfogd i Stavanger 1583-1586, utsending til kongehyllingen i Oslo 1591 og rådmann i Stavanger ca. 

1591-1628. 

  

 I 1623 var han i tomtestrid med borgermesteren i Stavanger, Nils Høgh. Willum måtte betale 

borgermesteren for noen kvadratmeter. Tomtene deres grenset til Nedre Strandgate. 

 Han drev bl.a. med handel i Ryfylke, han solgte trelast og betalte i 1605 skatt for Eie sagbruk i Idse. 

 Han var skipsreder, hadde part i et sildenotbruk og drev også kremmerhandel i Stavanger. 

  

 "Han skal ha vore ein av dei rikaste menn i Stavanger i si tid. I Stavanger Museums årshefte for 

1941/42 er det fotografi av eit sølvkrus som no tilhøyrer eit museum i Glasgow. Dette kruset har 

innskrifta: "Wilheln Jonson: Ragnele Østens: D" og må altså ha tilhøyrt Willum og kona. På loket er 

familievåpenet inngravert saman med årstalet 1623, men våpenet er diverre ikkje gjenkjenneleg 

lenger." [Ætt og Heim1977 / Velde: Slektene Velde og Espeland] 

  

 Gift med (1) n.n. Pedersdtr.  Gift med (2) Ragnhild Østensdtr, ca. 1594 i Stavanger. 

 

955. Ragnhild Østensdtr, f. ca. 1573, d. ca. 1642.70 

 

960. Torkel Ånensen Rannestad, f. ca. 1600, nevnt 1630 i Rannestad, Bakke,62 d. etter 1645 i 

Rannestad, Bakke.62 

 

962. Lars Didriksen N. Klungland, f. ca.1610,73 d. 1697.73 Han giftet seg med Anne Aslaksdtr. 

 

963. Anne Aslaksdtr, f. ca. 1620, d. 1668.73 

 

964. Håvard Torgersen Lindland, f. i Lindland, Lund,63 d. 1688 i Lindland, Lund.63,25 Han giftet seg med 

Gitlaug Østensdtr. 

 

965. Gitlaug Østensdtr, f. i Konstali, Bakke.63,62 Hun giftet seg med (1) Håvard Torgersen Lindland. Hun 

giftet seg med (2) Salve Hoskuldsen Hamre, f. 1628 i Hamre, Lund,63 d. 1688 i Hamre, Lund,63,48 

skifte 20.7.1688 i Hamre, Lund.63 

 

966. Tore Nilsen Ersdal, f. ca. 1602 i Espetveit, Bakke,63 d. etter 1682 i Ersdal, Bakke,62 skifte 1682 i 

Ersdal, Bakke.62 Han giftet seg med Turid Karlsdtr. 

 

967. Turid Karlsdtr, f. i Hove, Lund,62,63 d. etter 1682 i Ersdal, Bakke,62 skifte 1682 i Ersdal, Bakke.62 
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968. Orm Gunsteinsen Kyrvestad, f. ca. 1580 i Rike, Bykle, Aust-Agder. 

 

970. Knut Knutsen Haugehåtveit, f. ca. 1610 i Floten, Bykle, Aust-Agder. 

 

972. Jon Osmundsen Byklum, f. ca. 1600.  Gift med Birgit Olsdtr. 

 

973. Birgit Olsdtr, f. ca. 1600 i Skafså, Tokke, Telemark. 

 

992. Erik Egeli, nevnt 1602 i Skogestad, Sokndal,69 nevnt 1629 i Egeli, Sokndal.69 

  

 Antekelig far til Ola Eriksen Skogestad. 

 Kaltes Skogestad i 1602, Log i 1624 - 1629 

 Løste første bøksel på 24 mk smør i 1607 som enken opplod for ham. 

 Var i 1611 utskrevet soldat til Kalmarkrigen. 

 

996. Hans Larsen Årsvold, f. 1596, d. sk. 1676 + i Årsvold, Sokndal. Han giftet seg med Sissel Olsdtr. 

 

997. Sissel Olsdtr, nevnt 1602, d. etter 1622. 

  

 Var utskrevet 1611 til kalmarkrigen. 

 Kanskje far til Sissel Olsdtr. 

 

998. Lars Ellefsen Krone, nevnt 1635 i Krone, Sokndal,57 d. etter 1668 i Krone, Sokndal.67 

  

 Lagrettemann i 1641, Bodde på Åmodt før han bygslet Krone 10.12.1635, som da lå under 

Skjevrås. Han ble stevnet av Ole, Didrik, Jakob og Simon Skjevrås for dette bruket som han sådde 

4 tønner korn på. Men det ble dømt at Lars skulle få bruke og beholde Krone som leilending, etter at 

Trond Tothammer hadde kastet ½ daler på bordet, reist seg opp, og sagt at i denne sak ville han 

ikke dømme (som lagrettemann), uvisst av hvilken grunn. 

 

1000. Børrild Jakobsen Løtoft, f. ca. 1600, d. etter 1645.76 Han giftet seg med Gunlaug Fredriksdtr. 

 

1001. Gunlaug Fredriksdtr. 

 

1008. Knud i Helleren, f. 1614,43 d. etter 1665 i Netland, Sokndal.43,48 

  

 Står under Skogenes i 1664, men hørte vel egentlig til under Haneberg. Niels og Daniel Haneberg 

hadde stevnet Knud i Helleren for at han skal ha tatt et lite jordstykke fra dem, samt truet dem på 

livet. "Knud møtte for til at suare och sagde om hand haffde talt noget, da det at være skeed udj 

hans druchenschabff och galschabff, efftersom hand j hans hoffued icke er vel foranchrett." Han 

lovet videre bot og bedring. - 1665. 

 

7. tipp-oldeforeldre 

 

1024. Sjur Hallsteinsen Lote, nevnt 1521,26 d. etter 1549.26 

 

1030. Sjur Hallsteinsen Lote, (se samme person ovenfor # 1024) nevnt 1521,26 d. etter 1549.26 

 

1076. Oddmund Fykse, nevnt 1597 i Fykse, Kvam, Hordaland,41 d. 1600 i Fykse, Kvam, Hordaland.41  

Gift med Kristin. 

 

1077. Kristin.  Gift med (1) Oddmund Fykse.  Gift med (2) Johannes Torgilssen Aga, ca. 1602,41 f. ca. 

1560, nevnt 1591 i Aga, Ullensvang, Hordaland,90 d. 1644 i Aga, Ullensvang, Hordaland. 

 

1104. Lars Havtoresen Måge, f. i Gjerdkvål, Voss.91 Han giftet seg med Anna Torbjørnsdtr. 

 

1105. Anna Torbjørnsdtr, f. i Måge, Ullensvang.83 
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1124. Gjermund Havtorsen I. Ålvik, f. i Gjerdskvål, Voss, Hordaland,41 nevnt 1563 i I. Ålvik, Kvam, 

Hordaland,41 d. 1597 i I. Ålvik, Kvam, Hordaland.41 Han giftet seg med Birgit Gudmundsdtr. 

 

1125. Birgit Gudmundsdtr, d. etter 1603 i I. Ålvik, Kvam, Hordaland.41 

 

1142. Haktor Utyrmsen Gjerde, f. i Y. Børgheim, Strandebarm, Hordaland,92 nevnt 1612 i Gjerde, 

Strandebarm, Hordaland.84 

  

 Han bodde tidligere på Ænes, Kvinnherad. 

 

1152. Halvor Myklebust, nevnt 1563 i Myklebust, Avaldsnes.27 

 

1172. Willum Jonsen, (se samme person ovenfor # 954) f. ca. 1565,70 nevnt 1591 i Stavanger,81 d. 

1640 i Stavanger.  Gift med (1) n.n. Pedersdtr.  Gift med (2) Ragnhild Østensdtr, ca. 1594 i 

Stavanger. 

 

1173. Ragnhild Østensdtr, (se samme person ovenfor # 955) f. ca. 1573, d. ca. 1642.70 

 

1174. Lars Knudsen Hogganvik, f. ca. 1555, d. ca. 1626, yrke lensmann.  Gift med (1) ? Torgilsdtr.  

Gift med (2) Katrine Johannesdtr. 

 

1175. ? Torgilsdtr, f. i Torsnes. 

  

 Hun kan være av Torsnesætt. 

 

1544. Peder Pedersen Ørsland, nevnt 1602 i Ørsland, Sokndal,69 d. etter 1645 i Ørsland, Sokndal.76 

  

 Skattet 10 daler i leilendingskatt i 1603. 

 " Peder Ørisland for att hand schar Daigh Barrestad med en Kniff, Affsonidt for - j daller" - 1607 

 Kaltes Øreschoff i 1618. 

 Eide i 1617 ½ løp i Ø. Eikeland, Heskestad. 

  

 Han giftet seg med n.n. Olsdtr. 

 

1545. n.n. Olsdtr, f. i Ørsland, Sokndal. 

 

1568. Steffen Tjorvardsen Årrestad, nevnt 1563 i Årrestad, Sokndal,93 d. etter 1599.94 

  

 Betalte 1 daler i skatt i 1563, Bøtet 7 daler i 1567 "for hand stach Mortenn pa Mølland ij kniff 

sting." Nevnt i 1599 i et brev om hvor mange gårder han eide. Han er ikke nevnt i 

skattemanntallet fra 1602. 

 

1578. Torstein T. Ø. Støle, nevnt 1604 i Ø. Støle, Sokndal,69 d. etter 1625 i Ø. Støle, Sokndal.69 

  

 Han hadde T T i bumerket sitt, og han brukte Alf. T. Frøylands segl i 1617 og er kanskje en bror av 

denne. 

 

1582. Bjørn Ellefsen Fitje, nevnt 1624 i Fitje, Sokndal,57 d. 1661 i Fitje, Sokndal.57 

  

 "Biørn Fidie en Egtemand, Var hidkaldet formedelst hand har j hans Egteschab besouffet id 

Quindfolch Ved Naffn Jngeborig Zigbiørnsdatter, och Aufflet barn med hende. Hand Var møtt och 

Sonnet hans forseelse, formedelst hans Boedtzloed som hand løste med fire och tiffue Rixdaler. 

Huilchet Vj bekiender och bekreffter At Vere hans Boedtzloedtz høigeste Effne och formue"  - 1641 

 "Affsonnight mod Biørn Fiddie enn egtemand. Som haffuer forfart sig med leyermaall med sin 

thieniste pige 24 dlr." - 1641 

 "Sal. Bjørn Fitjes arvinger hadde odel i Mydland og Egeli" - 1662/3. 

  

 Han giftet seg med ? Sørensdtr. 
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1583. ? Sørensdtr. 

 

1602. Mikkel L. Omdal, nevnt 1606 i L. Omdal, Sokndal.69 

 

1618. Rasmus Haneberg, nevnt 1563 i Haneberg, Sokndal,85 d. etter 1603 i Haneberg, Sokndal.69 

  

 Skattet 1 daler i 1563. 

 Skattet også som jordeier i 1563 for 1 pund smør og ½ spann korn, som var halve landskylden 

hans. Han betalte med 1½ ort penger. 

 Skattet 2 daler og 16 lodd sølv i leilendingskatt i 1603. 

 

1648. Lars Omundsen Kirkebø, f. ca. 1565, d. etter 1632 i Kirkebø, Sokndal.57 

  

 Var lagrettemann i Sokndal i 1609. 

  

 Han giftet seg med n.n. (Marit ?) Jonsdtr. 

 

1649. n.n. (Marit ?) Jonsdtr, f. i Årstad, Sokndal. 

 

1650. Ola Jakobsen S. Rosseland, f. ca. 1560, d. etter 1603 i S. Rosseland, Sokndal.57 Han giftet seg 

med Karen. 

 

1651. Karen, d. etter 1629 i S. Rosseland, Sokndal.48 

 

1652. Knud Tothammer, nevnt 1602,57 d. etter 1613 i Tothammer, Sokndal.57 

  

 Skattet 10 daler i leilendingskatt i 1603. 

  

 Gift med N.N. Mikkelsdtr. 

 

1653. N.N. Mikkelsdtr. 

 

1832. Ola Slevdal, d. ca. 1644 i Slevdal, Lista.56  Gift med Anne. 

 

1833. Anne, d. etter 1647.56 

 

1834. Hans Jensen Straumsland, d. etter 1623 i Straumsland, Lista.56 

  

 Han var gift med en søsterdatter til Lyngdalspresten Mads Mickelsen - Lagtinget 13.5.1594 

(Listaboka). 

  

 Han giftet seg med n.n. Rasmusdtr. Schytte. 

 

1835. n.n. Rasmusdtr. Schytte. 

 

1840. Jørgen Larsen Åros, nevnt 1591 i Åros, Sokndal,57,81 d. etter 1628 i Åros, Sokndal.57 

  

 Det er vel han som var med å forsegle kongehyllingen i 1591, Jørgen Aarestad, og som hadde J L i 

seglet sitt. 

 Betalte 2 daler 16 lodd sølv i lelindingskatt i 1603. 

 Vitnet mot Dorte Ribland i 1623. 

  

 Gift med datter. 

 

1841. datter. 

  

 Jørgen Larsen Åros var kanskje gift med en datter til Bjørn Olsen Åros. 
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1850. Jakob Hansen Hindsholm, f. ca. 1570 i Mesinge, Fyn, Danmark,95 nevnt 1592 i København,96 d. 

ca. 1624,78,48 yrke sogneprest til Sokndal 1600 - 1623.60 

  

 Student i København 1592. 

  

 Han giftet seg med Elisabet Lauritsdtr Lind. 

 

1851. Elisabet Lauritsdtr Lind, f. i Klepp, d. etter 1642 i Sokndal.78 Hun giftet seg med (1) Jakob 

Hansen Hindsholm.  Gift med (2) Ole Bendiksen Mandal, 6.2.1625 i Sokndal,71 f. ca. 1600, d. 

1639, 

  

 Innskrevet som student fra Sorø skole 9.8.1620. Prest i Sokndal, ordinert til sogneprest i Sokndal 

9.3.1625, hvor han var til sin død i 1639. 

 

1856. Bergulf Bellestsen Lindland, nevnt 1563 i Mydland, Sokndal,97 d. etter 1593 i N. Mysse, 

Sokndal.86 

  

 Skattet 1 daler i 1563. 

 Skattet også som jordeier i 1563 for 7 spand korn, som var halve landskylden hans. Han betalte 

med ½ daler 3 skilling. 

 Vitnet som lagrettemann i et brev av 13.juni 1568. 

 Bodde på N. Mysse 1593. 

 

1858. Steffen Tjorvardsen Årrestad, (se samme person ovenfor # 1568) nevnt 1563 i Årrestad, 

Sokndal,85 d. etter 1599.86 

 

1868. Torstein Olsen Rafoss, nevnt 1584, d. etter 1637,79 yrke Lensmann i Kvinesdal. 

  

 Kaltes Lagrettemann og mening bonde i 1591. Utsending til prinsehyllingen. 

 

1870. Tarald Omundsen Aukland, nevnt 1585 i Aukland, Oddernes,98,32,79 d. 1624 i Aukland, 

Oddernes.90,32 

  

 Han eide bl.a. 0,5 hud i Barstad, Sokndal ved skiftet i 1624. Kanskje hans mor var derfra ? Ellers 

eide de følgende : 

  

 Aukland i Oddernes 2 huder 

 Ø. Lunden i Landvik 2 huder 1 geiteskinn 

 Aukland i Greipstad 1,5 hus 1 geiteskinn 

 Nesheim på Lista 1 hud 

 Barstad i Sokndal 0,5 hud 

 Hagestad i Austad 2 geiteskinn 

 V. Ellesie i Oddernes 1 hud. 

  

 Han giftet seg med Gunhild Gudlauksdtr. 

 

1871. Gunhild Gudlauksdtr, f. i Hamre, Tveit,90,32 skifte 1624. 

 

1872. Peder Strai, nevnt 1591.57 

  

 Kanskje samme som den Peder V. Barstad som var nevnt i 1614. 

  

 Gift med n.n. Ommundsdtr. 

 

1873. n.n. Ommundsdtr. 

 

1884. David Isaksen Regeland, nevnt 1606 i N. Regeland, Sokndal, d. før 1644 i N. Regeland, 

Sokndal. 
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 Hadde D.I. i bumerket 1631, som for øvrig var helt likt Alf Jakobsens segl. "Dauit Regland for att 

hand slog Naffuer Vrdall ett slogh med en Kiep, Affsonidh for j daller" - 1607. I tingboken 1690 

omtales et eiendomsalg som b.la. Danid Isaksen Regeland og Torstein ibm. Hadde gjort med Jakob 

Alfsen Frøyland. 

  

 Gift med Åse Gundersdtr. 

 

1885. Åse Gundersdtr, f. i Urdal, Sokndal, d. etter 1645. 

 

1908. Jon Willumsen, nevnt 1588 i Stavanger. 

 

1910. Østen Jonsen, f. ca. 1530, nevnt 1574 i Stavanger,99 d. 1596. 

  

 I 1567 (NRL V, side 11, 12, 14 og 80) Eide han en jakt sammen med Nils Jensen, som fraktet til 

Bergen. I 1567 (NLR IV, side 25) skattet han sammen med Karl Andersen mest leding. 

 Nevnt rådmann (D.N. XXI, nr. 1152, datert 14.01.1574) og borger i Stavanger 1578. 

  

 Han giftet seg med Magdalena. 

 

1911. Magdalena, nevnt 1596. 

 

1920. Ånen Torkelsen. 

  

 Konstruert ledd, ut fra At Torkel Rannestad er nevnt i 1519 og Torkel Ånensen Rannestad er nevnt 

i 1645. Det må være flere enn ett ledd, da det er ca. 120 år mellom deres fødselsår. Linjen kan 

selvsagt gå gjennom et eller flere kvinneledd. 

 

1924. Didrik Klungland, nevnt 1611 på N. Klungland, Gyland,73 d. 1668.73  Gift med n.n. Nilsdtr. 

 

1925. n.n. Nilsdtr. 

 

1926. Aslak Aslaksen Birkeland, f. ca. 1600, d. 1660.  Gift med Gro Olsdtr. 

 

1927. Gro Olsdtr. 

 

1928. Torger Håvardsen Lindland, d. før 1664 i Lindland, Lund.63 Han giftet seg med Berte Stålesdtr. 

 

1929. Berte Stålesdtr, f. i Lindland, Lund.63 

 

1930. Østen Knudsen Konstali, f. ca. 1592 i Sira, Bakke,62 d. 1678 i Konstali, Bakke.62,25 Han giftet seg 

med Guri Toresdtr. 

 

1931. Guri Toresdtr. 

 

1932. Nils Torsteinsen Espetveit, f. ca. 1578, d. 1624. 

  

 Ikke funnet i Sirdalsboka. 

  

 Gift med Ingeborg. 

 

1933. Ingeborg. 

 

1934. Karl Asbjørnsen Hove, f. i Hove, Lund, d. ca. 1634 i Hove, Lund,63 yrke 1606 - 1634 Lensmann i 

Lund.32  Gift med Siri Toresdtr. 

 

1935. Siri Toresdtr, f. i Heskestad, Heskestad,32 d. etter 1639 i Hove, Lund.32,63 

 

1936. Gunstein Halvardsen Rike, f. ca. 1520 i Valle, Aust-Agder.  Gift med Targjer Torgrimsdtr. 
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1937. Targjer Torgrimsdtr. 

 

1940. Knut Knutsen Floten, f. ca. 1590.  Gift med Mari Jonsdtr. 

 

1941. Mari Jonsdtr, f. ca. 1590 i Bjåland, Bykle, Aust-Agder. 

 

1944. Osmund Kjetilsen Byklum, f. ca. 1570.  Gift med Tone Folkesdtr. 

 

1945. Tone Folkesdtr, f. ca. 1570 i Rygnestad, Valle, Aust-Agder. 

 

1946. Ola Knutsen Brokka, f. ca. 1550. 

 

1994. Ole Årsvoll. 

 

8. tipp-oldeforeldre 

 

2048. Hallstein Hovland, nevnt 1521 i Hovland, Kinsarvik, Hordaland.89 

  

 Hallstein var i 1521 den nest største jordeieren i Hardanger, og betalte 20 mark i "tipenningskatt". 

  

 Han giftet seg med Una Gunnarsdtr. 

 

2049. Una Gunnarsdtr. 

 

2208. Havtore Gjerdkvål.  Gift med n.n. Torsteinsdtr. 

 

2209. n.n. Torsteinsdtr. 

 

2210. Torbjørn Måge, nevnt 1521 i Måge, Ullensvang.83 

 

2248. Havtor Gjermundsen Gjerdskvål, d. før 1555.100 Han giftet seg med n.n. Torsteinsdtr. 

 

2249. n.n. Torsteinsdtr, f. i Bjørke, Voss, Hordaland.82 

  

 Hun var ikke søster til Rike-Torstein Askjellsen, men til Torstein på Bjørke. 

 

2284. Utyrme Haktorsen Y. Børgheim, nevnt 1519 i Y. Børgheim, Strandebarm, Hordaland.84 

  

 Utyrme Børgheim er vel sønn til Haktor Børgheim. 

 

3090. Ola Ørsland, nevnt 1563 i Ørsland, Sokndal.85 

 

3136. Tjorvard (Steffensen ?) Årrestad, nevnt 1519 i Årrestad, Sokndal,101 d. etter 1521 i Årrestad, 

Sokndal.89 

  

 Skattet 6 mark i 1519 som han betalte med 1 mark i penger og 5 lodd sølv (ca. 78 gram.) 

 Han betalte 1½ mark og 1½ pund bronse i 1521. 

 

3164. Ellef Bjørnsen, nevnt 1593 i Sokndal,77 d. etter 1593.77 

  

 Kan være far til Bjørn Ellefsen Fitje, og bror til Søren Bjørnsen Fitje. 

 

3166. Søren Bjørnsen Fitje, nevnt 1602 i Fitje, Sokndal,57 d. etter 1630 i Fitje, Sokndal.57 

  

 Hadde odel i Egeli i 1624, seks mk smør "med sin søsters børn". 

 

3298. Jon Reiersen Sandsmark, f. i Sandsmark, Helleland, nevnt 1602 i Sokndal,69 nevnt 1606 i 

Sandsmark, Heskestad,69 d. før 3.11.1625 i Sandsmark, Heskestad.48 
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 Lensmann i Sokndal i 1602. Omtalt i en sak fra 1671 - 1672 som svigersønn til Astrid Tothammer. 

  

 Han giftet seg med Johanne Mikkelsdtr. 

 

3299. Johanne Mikkelsdtr, f. i Tothammer, Sokndal. 

 

3306. Mikkel Tothammer, nevnt 1591, d. 1591 - 1602 i Tothammer,57 yrke 1591 Lensmann, Sokndal. 

  

 Nevnt ved kongehyllingen for Christian IV i Oslo, 15. april 1591 som lensmann i Sokndals skibrede, 

og er den første lensmannen vi kjenner der. I tingboken 26.2.1641 nevnes Isak Niklaussen 

Rosselands søsterdatter Marte Mikkelsdtr. Hvis dette var datter til Astrid (Niklausdtr) er nok Mikkel 

fra S. Rosseland. 

  

 Han giftet seg med Astrid (Niklausdtr ?). 

 

3307. Astrid (Niklausdtr ?), nevnt 1603 i Tothammer, Sokndal,69 d. etter 1613 i Tothammer, 

Sokndal.57 

 

3670. Rasmus.  Gift med n.n. Mikkelsdtr Schytte. 

 

3671. n.n. Mikkelsdtr Schytte. 

 

3682. Bjørn Olsen Åros, nevnt 1562 i Åros, Sokndal,85 d. etter 1568 i Åros, Sokndal.77 

  

 Skattet 1 daler i 1563. Lagrettemann 1562-1568. 

 

3700. Hans Sørensen, f. ca. 1524,87 d. 26.12.1591 i Mesinge, Fyn, Bjerge herred Odense amt, 

Danmark,87 yrke 1553 - 1591 Sogneprest til Mesinge, Fyn, Danmark.87 

  

 Han hadde 3 døtre og 6 sønner, hvorav fire ble prester. Foruten sønnen Jacob, var det Søren, som 

ble sogneprest i Søby og Turup på Fyn, Laurits, som ble sogneprest i Mesinge etter sin far og Niels 

Hansen Hindsholm, sogneprest i Snøde og Stoense på Langeland, som var Birgitte Hansdatter 

Olavias tipoldefar. Ca. 1590 ble Hans Sørensen gift på ny med Sidsel Lauritsdatter Bremmer. De 

hadde antakeligvis ingen barn. 

  

 Han giftet seg med Anne. 

 

3701. Anne, d. 1589.87 

  

 Navnet er usikkert. 

 

3702. Laurits Christensen Lind, d. ca. 1616 i Ø. Sørbø, Klepp, yrke 1576 - 1616 sogneprest til Klepp.60  

Gift med Karen Hansdtr Baad, ca. 1572. 

 

3703. Karen Hansdtr Baad, f. ca. 1540 i Tønsberg, Vestfold, d. etter 1617 i Ø. Sørbø, Klepp.102 

 

3712. Bellest Halvorsen Mydland, f. senest 1485, nevnt 1519 i Øen, Helleland,93 d. 1563 - 1568 i N. 

Mysse, Sokndal.103,89 

  

 Skattet 8 mark i 1519 som han betalte med 2½ mark 6 skilling mynt, ½ lodd sølv og 1 pund 

bronse. 

 I 1521 betalte han 8 lodd sølv og ½ mark kontant i skatt. Er antakelig den Bellest Halvorsen som 

er nevnt først av 12 lagrettemenn i et brev fra 1562, men ikke i 1568. Skattet som jordeier i 

Mysse i 1563 for 5 vetter korn, som var halve landskylden hans. Han betalte med 2½ daler. 

  

 Han giftet seg med n.n. (Bergulfsdtr ?). 

 

3713. n.n. (Bergulfsdtr ?). 
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 Jeg tipper at navnet Bergulf har kommet inn med kona til Bellest Halvorsen, da det ihvertfall ikke 

er påvist blandt mannlige aner. Alternativt var mor til Bellest Halvorsen Bergulfsdtr. 

 Jeg har konstruert en linje fra henne til Bergulf Ormsen Årstad, Egersund som kan stemme med 

årstall, men mangler bevis i samtidskilder. 

 

3736. Ola Sigmundsen Rafoss, nevnt 1584,79 d. etter 1594 i Rafoss, Kvinesdal.79,104 

 

3740. Omund Torgersen Aukland, nevnt 1553,91,32 d. før 1585 i Aukland, Oddernes.32 

  

 Nevnt i D.N. XXI nr. 994, datert Aukland i Torridal 17.10.1553. 

 Drept i sitt eget hus av Omund Endresen Stray i 1584. 

 

3742. Gudlauk Olsen Hamre, skifte 1600 i Hamre, Tveit.32  Gift med Åse Torgersdtr. 

 

3743. Åse Torgersdtr, f. i Eik, Oddernes,32 skifte 1600 i Hamre, Tveit.32 

 

3746. Ommund Endresen Y. Stray, f. ca. 1530, d. ca. 1580. 

  

 Drepte Omund Torgersen Augland i 1585. Omund Stray ble dømt til utslegr og hans gods forbrudt 

til Kongen. 

  

 Gift med Asgerd. 

 

3747. Asgerd. 

  

 Var gift med Omund Endresen Y. Stray ifølge byttebrev i 1580 mellom henne og fogden. 

 

3768. Isak Niklaussen L. Rosseland, f. i Røydland, Helleland, d. etter 1643. 

  

 Bodde på Immerstein 1604 - 1607, kaltes S. Rosseland i 1626 - 1637, eide ½ løp i Immerstein 

1617 - 1624. 

 Bøtet 4 daler i 1623 for sin sønns  leiermål. Det er nok Mikkel, som også måtte sone selv i 1633 

for leiermål. 

 Isak sonet i 1624 "for hans søn Ved kierchen Udgaff it kniff støng", det var vel Mikkel som var på 

farten igjen. 

 Isak Rosseland tilbød ½ løp i Immerstein, hvis noen av hans slekt eller "bloteforvante" ville kjøpe 

det, skulle de med dette være det tilbudt, ellers kan han selge de til hvem han vil. - 1624. 

 Isak Rosseland ble tildømt å betale 2 reveskinn til Tarald Regeland som han hadde bekostet på et 

odelsbrev om Immerstein, som Isak hadde solgt ham - 1625 

 . 

 

3840. Torkel Rannestad, f. ca.1480, nevnt 1519 i Rannestad, Bakke.62 

  

 Betalte 30 mark i skatt i 1519. 

 

3852. Aslak Nilsen Birkeland, f. ca. 1580. 

 

3858. Ståle Rolfsen Lindland, f. i Øksendal, Bakke,63 d. ca. 1602 i Øksendal, Bakke. 

 

3860. Knud Larsen Sira, nevnt 1625 i Sira, Bakke,62 d. etter 1645 i Sira, Bakke.62 Han giftet seg med 

n.n. Sigbjørnsdtr. 

 

3861. n.n. Sigbjørnsdtr, f. i Drange, Flekkefjord, Vest-Agder.62 

 

3868. Asbjørn Karlsen Hove, f. i Tjellesvik, Lund,63 d. før 1617 i Hove, Lund,63 yrke 1590 - 1606 

Lensmann, Lund.63 Han giftet seg med Ingrid. 

 

3869. Ingrid, d. etter 1617 i Hove, Lund.63 
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3870. Tore Eriksen Heskestad, f. i Helleren, Heskestad,32 d. etter 1619 i Heskestad, Heskestad.32 

 

3872. Hallvard Ulvsen Rike, f. ca. 1490, d. 2.2.1541 i Rike, Valle, Aust-Agder.  Gift med Gro 

Gunsteinsdtr. 

 

3873. Gro Gunsteinsdtr, f. 1496.  Gift med (1) Sjur.  Gift med (2) Hallvard Ulvsen Rike. 

 

3882. Jon Bjåland, f. ca. 1565.  Gift med Ingrid Tarjeisdtr. 

 

3883. Ingrid Tarjeisdtr, f. ca. 1565 i Haugehåtveit, Bykle, Aust-Agder. 

 

3888. Kjetil Augundsen Lien, f. ca. 1540 i Kleivegrand, Fyrestadl, Telemark. 

 

3890. Folke Kjetilsen Rygnestad, f. ca. 1520, d. 1580 i Rygnestad, Valle, Aust-Agder. 

 

3892. Knut Augundsen Brokka, f. ca. 1530.  Gift med Ingebjørg. 

 

3893. Ingebjørg. 

 

9. tipp-oldeforeldre 

 

4098. Gunnar Syfelstsen Smed, nevnt 1501. 

  

 Han var ombudsmann for lensherren ved Bergenhus og møtte som sådan for å redgjøre for et drap 

i Røldal i 1501. 

 

4420. n.n.. 

  

 Torbjørn Måge og Ivar Tokheim var brødre ifølge dokumentet fra 1574 om mordet på "komleberg". 

 

4568. Haktor Y. Børgheim, nevnt 1519 i Y. Børgheim, Strandebarm, Hordaland.84 

  

 Haktor Børgheim, n. 1519 er vel far til Utyrme Børgheim. 

 

6328. Bjørn Bergulfsen Mydland, (se samme person ovenfor # 928) nevnt 1593 i Lindland, Sokndal,57 

d. etter 1606 i I. Mydland, Sokndal.57 Han giftet seg med Ågot ? Steffensdtr. 

 

6329. Ågot ? Steffensdtr, (se samme person ovenfor # 929) nevnt 1604 i Mydland, Sokndal,57 d. etter 

1632 i Mydland, Sokndal.57 

 

6332. Bjørn Bergulfsen Mydland, (se samme person ovenfor # 6328) nevnt 1593 i Lindland, 

Sokndal,57 d. etter 1606 i I. Mydland, Sokndal.57 Han giftet seg med Ågot ? Steffensdtr. 

 

6333. Ågot ? Steffensdtr, (se samme person ovenfor # 6329) nevnt 1604 i Mydland, Sokndal,57 d. etter 

1632 i Mydland, Sokndal.57 

 

6596. Reier S Sandsmark, nevnt 1563 i Sandsmark, Heskestad,32 d. ca. 1603 i Sandsmark, 

Heskestad.32  Gift med N.N. (Jonsdtr ?). 

 

6597. N.N. (Jonsdtr ?). 

 

6598. Mikkel Tothammer, (se samme person ovenfor # 3306) nevnt 1591, d. 1591 - 1602 i 

Tothammer,57 yrke 1591 Lensmann, Sokndal. Han giftet seg med Astrid (Niklausdtr ?). 

 

6599. Astrid (Niklausdtr ?), (se samme person ovenfor # 3307) nevnt 1603 i Tothammer, Sokndal,69 

d. etter 1613 i Tothammer, Sokndal.57 

 

7342. Mikkel Rasmussen Schytte, d. før 3.6.1574,77 yrke sogneprest i Lista (Vanse) 1546 - 1561.60 
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 Omtalt i et brev fra Knud Ormsen, sokneprest på Helleland, "I dett bekiendis ieg Knud Ormßønn 

Sognepræst paa Helleland mett dette mitt obne breff, att den tiid her Michell Schøte (salig) som 

war Sognepræst paa Listher, brugte idt fiskenn ij Hiderøen wed naffn Napß fiske, daa Kiøffde ieg 

.... tnr Mackrell aff hannem. Och wed ieg ey anded ij handz end adh for:ne her Michel leigde io 

for:ne Fiske den tiid aff ein Sognepræst ij Sognedall wed naffnn her Michill salig wedh Gud. Ach 

saa ij sandhz er paa forschreffing saae tryeker ieg midh signedh her med for-Schreffning ij 

 Egerensund Anno 1574 - 3 - Junij." 

 

7406. Hans Baad, f. ca. 1515, d. ca. 1562 i Tønsberg, Vestfold, yrke kjøpmann og rådmann i Tønsberg, 

Vestfold. Han giftet seg med Maren Clausdtr Nagell. 

 

7407. Maren Clausdtr Nagell, f. ca. 1520. 

 

7424. Halvor Svensen Øen, nevnt 1519 i Øen Helleland,93 d. etter 1521 i Øen, Helleland.93 

  

 Er ført med [1519]: 

 Jtem Halward i Øøn cum seruo xl marc 

 Jtem viij lod sølff 

 Jtem viij marc boell wti en øø fore xxxij marc 

  

 [1521] 

 Jtem v lod sølff Halwor pa Øen st.t 

 Jtem ij s idem st.t. 

 Jtem x marc koper idem st.t. 

 

7426. Bergulf N.N.. 

  

 Konstruert ledd for å vise en mulig linje. Tør jeg påpeke en liten mulighet for slektskap med 

Toralde Bergulfsen Egeland i Kvinesdal ? 

 

7472. Sigmund Torsteinsen Rafoss, nevnt 1549,91,79 d. etter 1574 i Rafoss.79 

  

 Sigmundt Radefos fremla 11.3.1549, for lagmann Jon Simonsson og 11 andre menn, en 

lagmannsordskurd utstedt av lagmann Bent Hemmingsson. Ordskurden ble fremlagt ved en 

undersøkelse av et kjærstø ved kirkens gård Eigenes og vannløpet derfra opp til Rafoss [begge 

gårder i Liknes sogn]. Lagretten ga derfor forskjellige forskrifter om bruken av vannløpet (DN XXI 

nr. 932, Rafoss i Liknes sogn). erlig och welffornumstiige men Symon Torstenszøn och Niels 

Jenszøn paa Torger Berrenszens vegne fikk 23.6.1557 dom på at deres merkesteiner mellom 

Rafoss og Ytre Røynesdal var gyldige, mens motpartens - Asbjørn Sæbjørnsson på Ytre Røynesdal 

- ble erklært ugyldige (DN XV nr. 672, Rafoss i Kvinesdal). 

 

7480. Torger Berntsen Aukland, f. ca. 1490,90 nevnt 1548,91,32 d. etter 1568.32 

  

 Nevnt i D.N. XIII nr. 687, datert Rafoss 26.2.1548 og i D.N. XXI nr. 994, datert Aukland i Torridal 

17.10.1553. 

  

 Han giftet seg med Åse Gasesdtr. 

 

7481. Åse Gasesdtr, d. ca. 1567 av pest i Aukland, Oddernes.32 

 

7486. Torger Eik, skifte 1543 i Eik, Oddernes.32 

 

7492. Endre. 

  

 Kanskje Endre Ertseid i Sør- Audnedal, lagrettemann 1539. 

 

7716. Rolf Tollaksen Øksendal, d. 1605 i Øksendal, Bakke.63 
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7720. Lars Sjursen Sira, nevnt 1591 i Sira, Bakke,62 d. etter 1619 i Sira, Bakke.62 Han giftet seg med 

Madeline. 

 

7721. Madeline. 

 

7722. Sigbjørn Tollaksen Drange, nevnt 1561 i Drange, Flekkefjord, Vest-Agder,62 d. etter 1562 i 

Drange, Flekkefjord, Vest-Agder.62 

 

7736. Karl Tjellesvik, nevnt 1624 i Tjellesvik, Lund.63 

  

 Kanskje fra Hove da sønnen raskt flyttet dit. 

  

 Han giftet seg med Ågot. 

 

7737. Ågot, f. i Tjellesvik, Lund.63 

  

 Hun var født på Tjellesvik, da hun hadde hele odelen. 

 

7740. Erik Helleren, d. etter 1577 i Heskestad, Heskestad.32 

 

7744. Ulv Øysteinsen Fardal, f. ca. 1470 i Fardal, Fyresdal, Telemark.  Gift med n.n. Bjørnsdtr. 

 

7745. n.n. Bjørnsdtr. 

 

7746. Gunstein Torgildsen Rike, f. ca. 1470 i Valle, Setesdal,63 d. etter 1491 i Aske.63  Gift med n.n.. 

 

7747. n.n.. 

 

7766. Tarjei Haugehåtveit, f. ca.1530. 

 

7776. Augund Olsen Hovet, f. ca. 1510 i Hylestad, Aust-Agder, d. ca. 1605. 

 

7780. Kjetil Tarjeisen Rygnestad, f. ca. 1490. 

 

7784. Augund Bjørnsen Døli, f. ca. 1510. 

 

10. tipp-oldeforeldre 

 

8196. Sylfest Vikingsen Smed, d. etter 1449 i Hovland, Hardanger.91 Han giftet seg med Jorun 

Sigurdsdtr. 

 

8197. Jorun Sigurdsdtr. 

 

13194. Jon Årstad, nevnt 1563 i Årstad, Sokndal. 

 

14684. Rasmus Mikkelsen (Schytte), yrke sogneprest i Lyngdal 1530 - 1540.60 

 

14814. Claus Mogensen Nagell. 

 

14848. Svein Toresen Årstad, f. i ? Garå, Talgje, Ryfylke,105 d. før 1469 i Årstad, Sokndal.91 

  

 Nevnt som avdød i et brev fra 1469 (D.N.) Sønnen Steinar og hans søsken skifter jordegodset 

etter ham, hvorved søsterens sønn, som hun hadde med mannen Svein Asgautsen fikk 4 

månedsmatsbol i Holmen i Bjerkreim. 

 Petrus Valand har (bl.a. i Ætt og Heim 1966) spekulert i om Svein Toresen kan være sønn til Tore 

Gardsen og Ragnhild Eivindsdtr, og altså barnebarn til Gard Toresen og Ramborg Knutsdtr, men 

det er ikke beviser for dette. 

  

 Han giftet seg med n.n. Bellestsdtr. 
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14849. n.n. Bellestsdtr. 

  

 Jeg tipper at Svein Toresen Årstad/Bø var gift med en datter til Bellest Bjørnsen Årstad, da 

Bellestnavnet går igjen senere i slekten. 

 

14852. n.n. Bergulfsen. 

  

 Konstruert ledd for å få vise en mulig linje. 

 

14944. Torstein Tjodolfsen Sprangereid, d. etter 1485.79 

  

 Bjermod Torsteinsson mislyktes 15.11.1548 å bevise at hans farfar Tjodolf Bjermodsson var en 

"hogboren frillesønn". Ytre Ågedal i Bjelland sogn ble derfor tildømt brødrene Peder, Leidulf og 

Tollef Toresønner (RA-diplom orig. på papir, Sunde på Lista). Torstein er vel og merke ikke 

kildebelagt, men må pga. Bjermods vitneutsagn ha eksistert som hans far og som sønn av Tjodolf 

Bjermodsson (Bjermod er nevnt ved en rekke anledninger, se Bjermod Torsteinsson på Foss i 

Lyngdal). 

  

 Han giftet seg med Åse Toresdtr. 

 

14945. Åse Toresdtr, f. i Ø. Gare. 

 

14962. Gase Torkjellsen Rafoss, f. ca. 1475,32 nevnt 1517,79 d. etter 1548.32,91 

  

 Nevnt i D.N. XIII nr. 687, datert Rafoss 26.2.1548. Her nevnes også hans svigersønn Torger 

Berntson. 

 

15432. Tollak Rolfsen Lindland, nevnt 1563 i Lindland, Lund.63 

 

15440. Sjur Sira, d. ca. 1600 i Sira, Bakke.62 

  

 Omtalt i et skifte fra 1646 som far til bl.a. Lars Sjursen Sira. 

 

15444. Tollak Gunnarsen Drange, nevnt 1547 i Drange, Nes, Vest-Agder.91,62 

  

 Nevnt i et brev (D.N. VII, nr. 770, datert 25.7.1547), hvor Leif Gunnarsen og Jorun Bergsdtr, 

samt Åse og Ingebjørg Gunnarsdøtre solgte til Tollak Gunnarsen det de eide i Drange i Nes sogn 

for 5 mark gull. 

 

15488. Øystein Halvardsen Fardal, f. ca. 1450 i Fardal, Fyresdal, Telemark. 

 

15492. Torger Aslaksen Rike, f. i Valle, Setesdal.  Gift med Ragna Toraldesdtr. 

 

15493. Ragna Toraldesdtr. 

 

15552. Ola Augundsen Hovet, f. ca. 1480. 

 

15568. Bjørn Olsen Tveiten, f. ca. 1480. 

 

11. tipp-oldeforeldre 

 

16392. Viking Kjetilsen Hovland, nevnt 1427 i Hovland, Hardanger,91 d. etter 1445 i Hovland, 

Hardander.91 

  

 Kjøpte gods i Hovland den 28.1.1430 fra Arne Sigurdsen, Øyulf Kolbjørnsen, Sigurd Sigurdsen og 

Guri Torsteinsdtr. I 1449 kjøpte han enda mer fra brødrene Bård og Halle Endridesen. 

 

16394. Sigurd Smed Gunnarsen Hovland. Han giftet seg med Gyrid Torsteinsdtr. 
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16395. Gyrid Torsteinsdtr, d. etter 1430.91 

 

29698. Bellest Bjørnsen Årstad, nevnt 1454 i Årstad, Sokndal,91 d. etter 1472 i Årstad, Sokndal.91 

  

 Nevnt som lagrettemann i 1454 (DN IV nr. 936), og må derfor være minst 30 år. Også nevnt i et 

eiendomsbrev fra 1472 (DN XVIII nr. 94).91  

  

 Han giftet seg med Sigrid Olafsdtr. 

 

29699. Sigrid Olafsdtr, nevnt 1472 i Årstad, Sokndal.91 

 

29704. Bergulf Ormsen Årstad, nevnt 27.4.1438 i Årstad, Egersund,91 nevnt 23.3.1442 i Årstad, 

Egersund.91 

  

 Nevnt i D.N. IV nr. 869, datert Årstad 27.4.1438 og IV nr. 883, datert Tengesdal 23.3.1442. 

  

 Han giftet seg med Ingeborg Svensdtr. 

 

29705. Ingeborg Svensdtr, f. i Bjerkreim, Bjerkreim, nevnt 1438,91 nevnt 1442,91 d. i Årstad, 

Egersund. 

  

 Nevnt i D.N. IV nr. 869, datert Årstad 27.4.1438 og IV nr. 883, datert Tengesdal 23.3.1442. 

 

29888. Tjodolf Bjermodsen, f. i Ågedal, Bjelland. 

  

 "frillesønn". 

  

 Han giftet seg med Torunn. 

 

29889. Torunn. 

 

29924. Torkjell (Gunnarsen Skogsfjord), nevnt 1488.91 

 

30864. Rolf Lindland, nevnt 1519 i Lindland, Lund.63 

 

30888. Gunnar Asbjørnsen Drange, nevnt 1519 i Tengs, Egersund,62 d. etter 1521 i Tengs, 

Egersund.62 

 

30976. Halvard Olversen Harstad, f. ca. 1400 i Valle, Aust-Agder.  Gift med n.n. Øysteinsdtr. 

 

30977. n.n. Øysteinsdtr. 

 

30986. Toralde Bergulfsen Ø. Egeland, d. etter 1446.63 

  

 Nevnt i D.N. VI nr. 463, datert Ullensvang 21.3.1436, hvor han byttet jordegods med Viking 

Finnsson, bla. Aske i Bru skipreide mot Aga i Ullensvang. 

 Nevnt i D.N. X nr. 187, datert Elgestraum, Kvinesdal 11.7.1446, hvor han bekrefter at han har 

gitt biskop Gunnar i Stavanger et månedsmatbol i Skartveit i Fister, sammen med avgiften som 

tilkommer for 11 år. 

 

12. tipp-oldeforeldre 

 

32784. Kjetil Nikolaissen Hovland, nevnt 1371 i Hovland, Hardanger,91 d. etter 1375 i Hovland, 

Hardanger.91 

  

 Nevnt i 18.5.1371, samt i 1375 (D.N.  V, nr. 265). 

 

32788. Gunnar Stork. 



 

41 

  

 Er ifølge Velde den første odelsmann på Hovland. 

 

59410. Sven Bjerkreim, d. før 1438 i Bjerkreim, Bjerkreim. Han giftet seg med Ragnhild Vibrandsbdtr. 

 

59411. Ragnhild Vibrandsbdtr, f. ca. 1360 i Årstad, Egersund, d. etter 1442 i Bjerkreim, Bjerkreim,91 

nevnt 1438.91 

  

 Nevnt i D.N. IV nr. 869, datert Årstad 27.4.1438 og IV nr. 883, datert Tengesdal 23.3.1442, som 

svigermor til Bergulf Ormsen Årstad. 

 

59776. Bjermod Ågedal, f. ca. 1385 i Bjelland, d. i Y. Ågedal, Bjelland. 

 

61776. Asbjørn Leifsen Drange, nevnt 1460 i Drange, Flekkefjord, Vest-Agder,91,62 d. etter 1521 i 

Tengs, Egersund.62 

  

 Nevnt i et brev (D.N. IV, nr. 948, datert 10.8.1460) at Tore Asbjørnsen solgte ham 12 

månedsmatsleie i gården Drange i Nes Sogn og Fete Tinglag. 

 

61972. Bergulf Arnesen Aga, d. etter 1423.91,63 

  

 Nevnt i D.N. XXI nr. 297, datert Hesby i Finnøy 1423, hvor Gard Toresson, lagmann i Ryfylke, 

Guttorm Eivindsson, sysselmann på Lista og lagrettemenn kunngjør et forlik mellom ridderen 

Eindrid Erlendsson, på vegne av Finn Torgeirsson, og Bergulf Arnesson, på hans hustru Joruns 

vegne, om gården Aske i Aske sogn i Bru skipreide i Ryfylke. 

  

 Gift med Jorunn. 

 

61973. Jorunn, d. etter 1423.91 

  

 Nevnt i D.N. XXI nr. 297, datert Hesby i Finnøy 1423. 

 

13. tipp-oldeforeldre 

 

65568. Niclaus Sylfestsen Hovland, d. etter 1343 i Hovland, Hardanger.91 

  

 Nevnt i brev 1343 (D.N. I, nr. 228). 

 

118822. Vibrand Halvorsen Årstad, f. ca. 1330, d. etter 1400 i Årstad, Egersund. 

 

123552. Leif Asbjørnsen, d. før 1460 i Drange, Flekkefjord, Vest-Agder.62 

 

123944. Arne Amundsen Aga. 

  

 Konstruert ledd. Asgaut Steinnes (Ætt og Heim 1950) mener at Sigrid, kona til Amund på Aga, 

kan ha vært datter til Arne på Aga, og at de har hatt sønnen Arne, oppkalt etter morfaren. 

Denne Arne skulle så være far til Bergulf Arnesen som eide halve Aske og en stor part av Vaula. 

Men denne Arne Amundsen Aga er ikke funnet i samtidige kilder. 

 Det kan selvsagt ha vært en datter til Amund Arnbjørnsen og Sigrid Arnesdtr som var gift en 

Arne, som igjen var far til Bergulf Arnesen, men at det har vært slektskap mellom Bergulf 

Arnesen Aga/Aske og Amund Arnbjørnsen Aga finner jeg er troverdig. 

 

14. tipp-oldeforeldre 

 

247888. Amund Arnbjørnsen Aga, d. etter 1362 i Aga, Hardanger.91,63 

  

 Nevnt i D.N. I nr. 376, datert Bergen 4.9.1362, sammen med broren Bjørn på Byre. Kong Håkon 

Magnusson bekrefter to eldre brev om gården Byre, og forbyr alle i å hindre brødrene Bjørn 

Arnbjørnsøn på Byre og Amund Arnbjørnsøn på Aga i gårdens lovlige bruk. 
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 Han giftet seg med Sigrid Arnesdtr. 

 

247889. Sigrid Arnesdtr, f. i Aga. 

 

15. tipp-oldeforeldre 

 

495776. Arnbjørn Ogmundsen Byre, d. etter 1332 i Byre, Finnøy.91,106,63 

  

 Nevnt i R.N. VI nr. 857, datert Bergen 4.9.1362, at han for 30 vintre siden satte opp brev om 

Byre. 

  

 Han giftet seg med Magnhild Kjetilsdtr. 

 

495777. Magnhild Kjetilsdtr, nevnt 1326.91 

  

 Er hun fra Hodne, Klepp ? Det skal være henne som setter opp sitt testamente (hæill at viti þo 

at krank j likami) den 24.10.1326 (D.N. IV, nr. 169), hvor hun bl.a. overlot gården Grannes til 

St. Svithuns kirke i Stavanger. 

  

 Gift med (1) Nikolas Munandsson. Hun giftet seg med (2) Arnbjørn Ogmundsen Byre. 

 

495778. Arne Aulfirsen Aga, nevnt 1309 i Aga, Ullensvang,107 nevnt 1346 i Aga, Ullensvang.99 

  

 Nevnt i R.N. III nr. 623, datert Ullensvang 2.10.1309. 

 Nevnt i R.N. III nr. 926, datert Halsnøy kloster 7.5.1315. 

 Nevnt i R.N. IV nr. 714, datert Bergen 25.11.1329. 

 Nevnt i R.N. V nr. 167, datert Kinsarvik 1.9.1332. 

 Nevnt i R.N. V nr. 834, datert Aga, før 16.3.1346. Arnbjørn Ogmundsen, Arne i Aga og Åsulv 

Hallvardsson vitner et salg på 7mmb i N. Berven. 

 

16. tipp-oldeforeldre 

 

991552. Ogmund Petersen Byre, nevnt 1318,63 skifte 5.10.1332.91,63 

  

 Det er usikkert hvem som var far til Ogmund Petersen Byre. 

  

 Han giftet seg med Ragnhild. 

 

991553. Ragnhild. 

 

17. tipp-oldeforeldre 

 

1983104. Peter (unge) Petersen Sandvin, nevnt 1226, d. etter 1254. 

  

 Det er ikke sikkert om Peter (unge) Petersen Sandvin var gift to ganger, og heller ikke sikkert 

om han er far til Ogmund Petersen Byre. 

  

 Han giftet seg med (1) Sigurdsdtr, f. i Aga.  Gift med (2) Ogmundsdtr. 

 

1983105. Ogmundsdtr, f. i Sponheim, Ulvik. 

 

18. tipp-oldeforeldre 

 

3966210. Ogmund på Sponheim, nevnt 1217. 

  

 Han reiste på en dristig ferd til Det hellige land. Se Håkon Håkonssons saga kap. 81. 
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